
O B S A H

str název ozn.
PRACOVNÍ STOLY

1 PS

1 PS1

2 PS2

2 PS1R

3 PSN

3 PS1N

4 PS31

4 PS32

5 PS33

5 PS34

6 PS41

6 PS42

7 PS43

7 PS44

8 PS41R

8 PS43R

9 PS41N

9 PS43N

10 PS5

10 PS50

10 PS51

10 PS510

11 PS51R

11 PS510R

11 PS52

11 PS520

12 PS51N

12 PS510N

12 PS6

12 PS60

12 PS61

13 PS7

13 PS71

14 PS8

14 PS81

15 PS81R

15 PS82

16 PS9

16 PS92

16 PS91

17 PS10

17 PS100

17 PS11

17 PS12

18
MYCÍ STOLY A VÝLEVKY

19 MS

19 MS1

20 Dr

20 MS1R

21 MS2

21 MS21

Pracovní stůl 
Pracovní stůl s policí
Pracovní stůl s dvěma policemi
Pracovní stůl s policí roštovou
Pracovní stůl, 1/2 nierolen 
Pracovní stůl s policí, 1/2 nierolen 
Pracovní stůl se zásuvkou
Pracovní stůl se 2 zásuvkami
Pracovní stůl s třemi zásuvkami
Pracovní stůl s čtyřmi zásuvkami
Pracovní stůl se zásuvkou a policí
Pracovní stůl s dvěma zásuvkami a policí
Pracovní stůl s třemi zásuvkami a policí
Pracovní stůl s čtyřmi zásuvkami a policí
Pracovní stůl se zásuvkou a rošt.policí
Pracovní stůl s třemi zásuvkami a rošt.policí
Pracovní stůl se zásuvkou a policí, 1/2 nierolen
Pracovní stůl s třemi zásuvkami a policí, 1/2 nierolen
Pracovní stůl se zásuvkovým blokem 
Pracovní stůl se zásuvkovým blokem 2 
Pracovní stůl se zásuvkovým blokem a policí
Pracovní stůl se zásuvkovým blokem 2 a policí
Pracovní stůl se zásuvkovým blokem a rošt.policí
Pracovní stůl se zásuvkovým blokem 2 a rošt.policí
Pracovní stůl se zásuvkovým blokem a dvěmi policemi
Pracovní stůl se zásuvkovým blokem 2 a dvěmi policemi
Pracovní stůl se zásuvkovým blokem, policí, 1/2 nierolen
Pracovní stůl se zásuvkovým blokem 2, policí, 1/2 nierolen
Pracovní stůl s posuvnými dvířky a zásuv.blokem
Pracovní stůl s posuvnými dvířky a zásuv.blokem 2
Pracovní stůl s posuvnými dvířky a odpad.košem
Pracovní stůl se vsuny na GN
Pracovní stůl se vsuny na GN a policí
Pracovní stůl s odpadkovým košem
Pracovní stůl s odpadkovým košem a policí
Pracovní stůl s odpadkovým košem a rošt.policí
Pracovní stůl s odpadkovým košem a dvěmi policí
Pracovní stůl s posuv.dvířky a policí 
Pracovní stůl s posuv.dvířky, policí a 3 zásuvkami
Pracovní stůl s posuv.dvířky a dvěma policemi
Zásuvkový blok s 3 zásuvkami
Zásuvkový blok s 2 zásuvkami
Blok se vsuny na GN
Blok s odpadkovým košem
Příplatky k PS

Mycí stůl s lisovaným dřezem
Mycí stůl s dřezem a policí
Varianty dřezů
Mycí stůl s lisovaným dřezem a policí roštovou
Mycí stůl s dvěma lisovanými dřezy
Mycí stůl s dvěma dřezy a policí



str název ozn.
22 MSN

22 MS21R

23 MS31

23 MS32

23 MS33

24 MS41

24 MS42

24 MS43

25 MS5

25 MS50

25 MS51

25 MS52

25 MS6

25 MS60

25 MS61

25 MS62

26 MS7

26 MS70

26 MS71

26 MS72

26 MS8

26 MS80

26 MS81

26 MS82

27 MS9

27 MS90

27 MS91

27 MS92

27 MS10

28 MS11

28 MS12

29 MS111

29 MS111R

30 MS13

30 MS14

31 MS131

31 MS131R

32 MS15

32 MS16

33 MS151

33 MS161

34 MS151R

34 MS161R

35 MS17

35 MS18

35 MS182

36 MS171R

36 MS181R

37 MS172

37 MST

38 MS19

38 MS191

38 MS192

39

Mycí stůl s dřezem, 1/2 nierolen
Mycí stůl s dvěma dřezy a policí roštovou
Mycí stůl s dřezem a zásuvkou
Mycí stůl s dřezem a dvěma zásuvkami
Mycí stůl s dvěma dřezy a zásuvkou
Mycí stůl s dřezem, policí a zásuvkou
Mycí stůl s dřezem, policí a dvěma zásuvkami
Mycí stůl s dvěma dřezy, policí a zásuvkou
Mycí stůl s dřezem a zásuvkovým blokem
Mycí stůl s dřezem a zásuvkovým blokem 2
Mycí stůl s dřezem a odpadkovým košem
Mycí stůl s dřezem a vsuny na GN
Mycí stůl s dvěma dřezy a zásuvkovým blokem
Mycí stůl s dvěma dřezy a zásuvkovým blokem 2
Mycí stůl s dvěma dřezy a odpadkovým košem
Mycí stůl s dvěma dřezy a vsuny na GN
Mycí stůl s dřezem, policí a zásuvkovým blokem
Mycí stůl s dřezem, policí a zásuvkovým blokem 2
Mycí stůl s dřezem, policí a odpadkovým košem
Mycí stůl s dřezem, policí a vsuny na GN
Mycí stůl s dvěma dřezy, policí a zásuvkovým blokem 
Mycí stůl s dvěma dřezy, policí a a zásuvkovým blokem 2
Mycí stůl s dvěma dřezy, policí a odpadkovým košem 
Mycí stůl s dvěma dřezy, policí a vsuny na GN 
Mycí stůl s dřezem, posuvnými dvířky a zásuvkovým blokem
Mycí stůl s dřezem, posuvnými dvířky a zásuvkovým blokem 2
Mycí stůl s dřezem, posuvnými dvířky a odpadkovým košem
Mycí stůl s dřezem, posuvnými dvířky a vsuny na GN 
Mycí stůl s dřezem, posuvnými dvířky a policí
Dřez jednodílný svařovaný
Dřez jednodílný s lisovanou deskou a lis.dřezem
Dřez jednodílný svařovaný s policí
Dřez jednodílný svařovaný s rošt.policí
Dřez dvoudílný svařovaný
Dřez dvoudílný s lisovanou deskou a lis.dřezem
Dřez dvoudílný svařovaný s policí
Dřez dvoudílný svařovaný s rošt.policí
Stůl k myčce nádobí s dřezem
Stůl k myčce nádobí 
Stůl k myčce nádobí s dřezem a policí
Stůl k myčce nádobí s policí
Stůl k myčce nádobí s dřezem a rošt.policí
Stůl k myčce nádobí s roštovou policí
Stůl k myčce nádobí s dřezem, závěsný
Stůl k myčce nádobí, závěsný 
Stůl k myčce nádobí, závěsný a s vsuny na koše
Stůl k myčce nádobí s dřezem, závěsný s rošt.policí
Stůl k myčce nádobí, závěsný s rošt.policí
Stůl k myčce nádobí s dřezem, závěsný a s vsuny na koše
Stůl třídící s nástavbou
Výlevka
Výlevka kombinovaná
Umyvadlo
Příplatky k MS



str název ozn.
PODSTAVCE A PODESTAVBY

40 PO1

40 PO2

40 PO21

41 PO3

41 PO4

42 PO5

42 PO6

SKŘÍŇKY, SKŘÍNĚ A POLICE
43 SK1

43 SK2

44 SK3

44 SK3A

44 SK4

45 PL1

45 PL2

45 PL3

46 PL1R

46 PL2R

46 PL3R

47 PL1S

47 PL2S

47 PL3S

48 PL4

48 PL5

48 PL6

48 PL6R

PRACOVNÍ DESKY
49 PD1

49 PD1Sk

50 PD2

50 PD7

51 PD3

51 PD4

52 PD5

52 PD6

53

54 Dr

REGÁLY
55 RP1

56 RP2

57 RP11

57 RP18

57 RP211

VOZÍKY
58 VZ4

58 VZ5

59 VZ61

59 VZ6

59 VZ22

59 VZ36

60 VZ11

60 VZ18

60 VZ211

60 VZ211A

Podstavec
Podstavec s policí 
Podstavec s úchyty na GN
Podstavec pod konvektomat s úchyty 7 párů
Podstavec pod konvektomat s úchyty 14 párů
Podestavba s policí
Podestavba skříňová s dvířky a policí

Skříňka nástěnná otevřená
Skříňka nástěnná uzavřená
Skříň policová dvoudvéřová
Příborník s posuvnými dvířky
Skříň policová jednodvéřová
Police jednopatrová
Police dvoupatrová
Police třípatrová
Police roštová jednopatrová
Police roštová dvoupatrová
Police roštová třípatrová
Police stojanová jednopatrová
Police stojanová dvoupatrová
Police stojanová třípatrová
Police se zvýšenou nosností
Police s ohřevem
Police na koše plná
Police na koše roštová

Pracovní deska
Sklopná prac.deska
Pracovní deska prolomená
Pracovní deska žulová
Pracovní deska sendvičová
Pracovní deska buková
Pracovní deska nierolenová
Pracovní deska s řeznou plochou
Úpravy pracovních desek za příplatek
Vevařené dřezy do pracovních desek

Regál čtyřpolicový
Regál čtyřpolicový roštový
Regál na ukládání GN2/1 11
Regál na ukládání GN2/1 18
Regál na ukládání GN1/1 2x22

Vozík na plata a příbory s 1 policí
Vozík plošinový
Vozík servírovací, 2 police 
Vozík servírovací, 3 police
Vozík transportní na 22 GN1/1
Vozík transportní na 36 GN1/1
Vozík transportní na 11 GN1/1
Vozík transportní na 18 GN1/1
Vozík transportní na 2x11 GN1/1
Vozík transportní na 2x11 GN2/1



str název ozn.
61 VZ9

61 VZ9P

61 VZ92

62 VZ310

62 VZG

62 VZP

63 VZC

63 VZM

63 VZZ

STOLY A VOZÍKY S OHŘEVEM
64 VOS1

64 VOS2

65 VOS3

65 VOS4

66 OS1

66 OS2

66 OS3

66 OS4

67 OS5

67 OS51

67 VOS5

68 OS6

68 OS7

69 VZT1

69 VZT1N

69 VZT2

69 VZT2N

69 VZK1

69 VZK1N

DIGESTOŘE
70 DN1

71 DZ1

CHLADÍCÍ STOLY A VITRÍNY
72 CH1

72 CH2

73 CH3

74 CH4

75 CN2

76 CN3

77

78 CV1

78 CV2

78 CV3

79 CV4

79 CV5

80 CV6

80 CV7

80 CV8

VPUSTĚ
81 PV1

82 PV2

OSTATNÍ
83 HZ1

83 HZ2

83 HZ3

Vozík na podnosy s policí na sklenice
Vozík na podnosy policový s policí na sklenice
Vozík na 18 podnosů s policí na sklenice
Vozík na tablety 3x10
Vozík s úchyty na GN a prac.plochou
Vozík pro koše
Vozík pod čajník
Vozík na maso
Vozík pro mytí zeleniny

Vozík výdejní s ohřevem, dělené vany, police
Vozík výdejní s ohřevem, dělené vany
Vozík výdejní s ohřevem, svařovaná vana, police
Vozík výdejní s ohřevem, svařovaná vana
Stůl výdejní s ohřevem, dělené vany, police
Stůl výdejní s ohřevem, dělené vany
Stůl výdejní s ohřevem, svařovaná vana, police
Stůl výdejní s ohřevem, svařovaná vana
Stůl výdejní s ohřevem na GN a talíře, dělené vany
Stůl výdejní s ohřevem na GN a talíře, svařované vany
Vozík výdejní s ohřevem na GN a talíře, dělené vany
Režon
Režon s ohřevem na 1xGN1/1
Vyhřívaný zásobník na talíře jednotubusový
Zásobník na talíře nevyhřívaný, 1 tubus
Vyhřívaný zásobník na talíře dvoutubusový
Zásobník na talíře nevyhřívaný, 2 tubusy
Vyhřívaný zásobník na koše
Zásobník na koše nevyhřívaný

Digestoř nástěnná
Digestoř závěsná

Stůl chladící pro GN nádoby, 1 sekce
Stůl chladící pro GN nádoby, 2 sekce
Stůl chladící pro GN nádoby, 3 sekce
Stůl chladící pro GN nádoby, 4 sekce
Stůl chladící nápojový, 2 sekce
Stůl chladící nápojový, 3 sekce
Příplatky k chladícím stolům
Stůl s chlazenou vanou
Stůl s chlazenou vanou uzavřený
Stůl s chlazenou vanou a chlazeným prostorem
Stůl s chlazenou deskou
Chlazené kontejnery na odpadky
Chladící vitrína, agregát boční
Chlazená vitrína, agregát spodní
Nechladící vitrína

Podlahová vpusť s roštem
Podlahový protiskluzový rošt s rámem

Hygienická zástěna se sklem
Hygienická zástěna s dvěma skly
Hygienická zástěna se sklem a policí



str název ozn.
83 HZ4

84 ZP1

84 PJ1

84 PJ2

84 ZA1

85 RS1

85 ZP2

85 DP

86 VÝDEJ
87 VPS

88 VPS1

89 VPS2

89 VPS91

90 VVS1

90 VVS2

91 VVOS1

91 VVOS3

91 VCV9

91 VCV1

92 VCN2

92 VCN3

93 VPB1

93 VPB2

93 VVS

Hygienická zástěna jeklová se sklem
Zásobník na příbory
Pojezdová dráha trubková
Pojezdová dráha jeklová
Zábradlí
Řeznický špalek
Zásobník na pečivo
Dělící příčka

Výdej-pracovní stůl
Výdej-pravovní stůl s policí
Výdej-pracovní stůl s 2 policemi
Výdej-prac.stůl s posuv.dvířky a 2 policemi
Výdej-vykrývací stěna
Výdej-vykrývací stěna koncová
Výdej-stůl s ohřevem, dělené vany police
Výdej-stůl s ohřevem, svařovaná vana, police
Výdej-stůl s chlazenými děl.vanami, police
Výdej-stůl s chlazenou svař.vanou, police
Výdej-stůl chladící nápojový, 2 sekce
Výdej-stůl chladící nápojový, 3 sekce
Výdej-pokladní box otevřený
Výdej-pokladní box uzavřený
Výdej-výčepní stůl



PRACOVNÍ STOLY

1 2 2 3

4 4 5

6 6 7

8 8 9

10 10 11 11

12 13 13 14

15 15 16 16

Příplatky k PS

17 17 18

str.1                  

str.3           

str.5                 

str.7                

str.9            

str.12               

str.14                   

str.17              



MYCÍ STOLY

19 20 20 21

22 22 23 23

24 24 24 25

25 25 25 25

26 26 26 26

27 27 28 28

29 30 30 31

32 32 33 33

str.19                                 

str.21        

str.23     

str.25               

str.26               

str.26

str.29

str.31             



MYCÍ STOLY

34 35 35 36

Příplatky k MS

37 37 38 38 38 39

PODSTAVCE A PODESTAVBY

40 40 41 41

42

SKŘÍŃKY, SKŘÍNĚ A POLICE

43 44 44 45 45

46 46 46 47 47

45 48 48 48 48

str.34

str.36

str.40

str.42

str.43

str.45

str.47



PRACOVNÍ DESKY

50 51 51

52 53 54

REGÁLY A VOZÍKY

56 57               57 57 58 58 59

59 60 60 61 61 61 62

62 63 63 63

VÝHŘEVNÉ STOLY A VOZÍKY

64 65 65 66

66 66 67 67

68 69 69 69

str.49

str.52

str.55

str.59

str.62

str.64

str.66

str.68



DIGESTOŘE

70 70 71

CHLADÍCÍ STOLY

72 72 72 73

Příplatky k 

chlad.stolům

74 74 77

76 78 78

79 79 79 80 80

OSTATNÍ

82 83 83 83 83

84 84 84 85 85 85

str.70

str.72

str.73

str.75

str.78

str.81

str.84



VÝDEJ

88 89 89

90 91 91

91 92 92

93 93

str.87

str.90

str.91

str.93



PS - PRACOVNÍ STŮL

délka A šířka B
600 700 800

500 5237 5551 5884
600 5446 5773 6119
700 5664 6004 6364
800 5891 6244 6619
900 6127 6494 6883
1000 6372 6754 7159
1100 6626 7024 7445
1200 6892 7305 7743
1300 7167 7597 8053

Základní provedení: 1400 7454 7901 8375
Základní výška stolu 850mm 1500 7752 8217 8710

1600 8062 8546 9058
1700 8385 8887 9420
1800 8720 9243 9797
1900 9069 9613 10189
2000 9432 9997 10597
2100 9809 10397 11021
2200 10201 10813 11461
2300 10609 11245 11920
2400 11034 11695 12397

PS1 - PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

500 6287 6685 7109
600 6559 6975 7418
700 6844 7278 7740
800 7141 7595 8077
900 7452 7926 8430
1000 7777 8271 8798
1100 8116 8632 9182
1200 8470 9010 9584
1300 8841 9404 10005

Základní provedení: 1400 9228 9817 10444
Plná police 1500 9632 10248 10903
Základní výška stolu 850mm 1600 10055 10698 11383

1700 10497 11169 11885
1800 10960 11662 12410
1900 11443 12176 12958
2000 11948 12715 13532
2100 12476 13278 14132
2200 13029 13866 14759
2300 13606 14482 15416
2400 14210 15126 16102

1

zpět na obsah



PS2 – PRACOVNÍ STŮL S DVĚMI POLICEMI

délka A šířka B
600 700 800

500 7337 7819 8333
600 7672 8177 8716
700 8024 8552 9116
800 8392 8945 9536
900 8778 9357 9976
1000 9182 9789 10437
1100 9605 10241 10920
1200 10049 10715 11426
1300 10514 11212 11957

Základní provedení: 1400 11002 11733 12513
Dvě plné police 1500 11513 12278 13096
Základní výška stolu 850mm 1600 12049 12851 13708

1700 12610 13451 14349
1800 13199 14080 15022
1900 13817 14740 15727
2000 14464 15432 16467
2100 15144 16158 17243

Ke stolům od délky 1900 doporučujeme 6 noh 2200 15856 16920 18057
nutno přičíst 1400 2300 16603 17719 18911

2400 17387 18557 19808

PS1R – PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ ROŠTOVOU

délka A šířka B
600 700 800

500 6842 7284 7756
600 7148 7610 8104
700 7468 7952 8468
800 7802 8309 8848
900 8153 8682 9247
1000 8519 9073 9664
1100 8903 9483 10101
1200 9305 9911 10558
1300 9725 10360 11036

Základní provedení: 1400 10165 10829 11538
Roštová police 1500 10626 11321 12062
Základní výška stolu 850mm 1600 11109 11836 12612

1700 11614 12375 13187
1800 12143 12940 13790
1900 12698 13532 14422
2000 13278 14151 15083
2100 13886 14800 15776
2200 14523 15480 16503
2300 15190 16193 17263
2400 15890 16940 18061

2

zpět na obsah



PSN - PRACOVNÍ STŮL, 1/2 NIEROLEN

délka A šířka B
600 700 800

500 6616 7025 7552
600 7048 7503 8084
700 7487 7989 8623
800 7934 8483 9171
900 8389 8986 9728
1000 8852 9496 10294
1100 9324 10016 10869
1200 9805 10544 11455
1300 10295 11082 12050

Základní provedení: 1400 10794 11630 12655
Základní výška stolu 850mm 1500 11304 12188 13272
1/2 prac.plochy nierolen t.30mm 1600 11824 12757 13900

1700 12354 13336 14539
1800 12896 13927 15191
1900 13450 14530 15855
2000 14015 15145 16532
2100 14593 15772 17223
2200 15184 16413 17928
2300 15788 17067 18647
2400 16406 17736 19382

PS1N - PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ, 1/2 NIEROLEN

délka A šířka B
600 700 800

500 7666 8159 8777
600 8161 8705 9382
700 8667 9263 9999
800 9185 9834 10630
900 9714 10417 11274
1000 10257 11014 11933
1100 10813 11624 12607
1200 11383 12249 13296
1300 11968 12890 14002

Základní provedení: 1400 12568 13546 14724
Plná police 1500 13184 14219 15465
Základní výška stolu 850mm 1600 13817 14910 16225
1/2 prac.plochy nierolen t.30mm 1700 14467 15618 17004

1800 15136 16346 17803
1900 15823 17094 18624
2000 16531 17863 19467
2100 17260 18653 20334
2200 18011 19467 21226

Ke stolům od délky 1900 doporučujeme 6 noh 2300 18785 20304 22143
nutno přičít 1400 2400 19583 21167 23087

3

zpět na obsah



PS31 - PRACOVNÍ STŮL SE ZÁSUVKOU

délka A šířka B
600 700 800

500 8137 8451 8784
600 8346 8673 9019
700 8564 8904 9264
800 8791 9144 9519
900 9027 9394 9783
1000 9272 9654 10059
1100 9526 9924 10345
1200 9792 10205 10643
1300 10067 10497 10953

Základní provedení: 1400 10354 10801 11275
Jedna zásuvka 400x500x200 v jeklovém rámu 1500 10652 11117 11610
boční zákryty zásuvek 1600 10962 11446 11958
Základní výška stolu 850mm 1700 11285 11787 12320

1800 11620 12143 12697
1900 11969 12513 13089
2000 12332 12897 13497
2100 12709 13297 13921
2200 13101 13713 14361
2300 13509 14145 14820
2400 13934 14595 15297

PS32 - PRACOVNÍ STŮL S DVĚMA ZÁSUVKAMI

délka A šířka B
600 700 800

1000 11272 11654 12059
1100 11526 11924 12345
1200 11792 12205 12643
1300 12067 12497 12953
1400 12354 12801 13275
1500 12652 13117 13610
1600 12962 13446 13958
1700 13285 13787 14320
1800 13620 14143 14697

Základní provedení: 1900 13969 14513 15089
Dvě zásuvky 400x500x200 v jeklovém rámu 2000 14332 14897 15497
nebo jekl přes celou délku, boční zákryty 2100 14709 15297 15921
Základní výška stolu 850mm 2200 15101 15713 16361

2300 15509 16145 16820
2400 15934 16595 17297

Za - uzamykání zásuvky 700

4

zpět na obsah



PS33 - PRACOVNÍ STŮL SE TŘEMI ZÁSUVKAMI

délka A šířka B
600 700 800

1300 13567 13997 14453
1400 13854 14301 14775
1500 14152 14617 15110
1600 14462 14946 15458
1700 14785 15287 15820
1800 15120 15643 16197
1900 15469 16013 16589
2000 15832 16397 16997
2100 16209 16797 17421

Základní provedení: 2200 16601 17213 17861
Tři zásuvky 400x500x200, jekl přes celou 2300 17009 17645 18320
délku stolu, boční zákryty zásuvek 2400 17434 18095 18797
Základní výška stolu 850mm

PS34 - PRACOVNÍ STŮL SE ČTYŘMI ZÁSUVKAMI

délka A šířka B
600 700 800

1800 16620 17143 17697
1900 16969 17513 18089
2000 17332 17897 18497
2100 17709 18297 18921
2200 18101 18713 19361
2300 18509 19145 19820
2400 18934 19595 20297

Základní provedení:
Čtyři zásuvky 400x500x200, jekl přes celou
délku stolu, boční zákryty zásuvek
Základní výška stolu 850mm

Za - uzamykání zásuvky 700

5

zpět na obsah



PS41 - PRACOVNÍ STŮL SE ZÁSUVKOU A POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

500 9187 9585 10009
600 9459 9875 10318
700 9744 10178 10640
800 10041 10495 10977
900 10352 10826 11330
1000 10677 11171 11698
1100 11016 11532 12082
1200 11370 11910 12484
1300 11741 12304 12905
1400 12128 12717 13344

Základní provedení: 1500 12532 13148 13803
Plná police 1600 12955 13598 14283
Jedna zásuvka 400x500x200 v jeklovém rámu 1700 13397 14069 14785
boční zákryty zásuvek 1800 13860 14562 15310
Základní výška stolu 850mm 1900 14343 15076 15858

2000 14848 15615 16432
2100 15376 16178 17032
2200 15929 16766 17659
2300 16506 17382 18316
2400 17110 18026 19002

PS42 - PRACOVNÍ STŮL S DVĚMA ZÁSUVKAMI A POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

1000 12677 13171 13698
1100 13016 13532 14082
1200 13370 13910 14484
1300 13741 14304 14905
1400 14128 14717 15344
1500 14532 15148 15803
1600 14955 15598 16283
1700 15397 16069 16785
1800 15860 16562 17310

Základní provedení: 1900 16343 17076 17858
Plná police 2000 16848 17615 18432
Dvě zásuvky 400x500x200 v jeklovém rámu 2100 17376 18178 19032
nebo jekl přes celou délku, boční zákryty 2200 17929 18766 19659
Základní výška stolu 850mm 2300 18506 19382 20316

2400 19110 20026 21002

Za - uzamykání zásuvky 700

6

zpět na obsah



PS43 - PRACOVNÍ STŮL SE TŘEMI ZÁSUVKAMI A POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

1300 15241 15804 16405
1400 15628 16217 16844
1500 16032 16648 17303
1600 16455 17098 17783
1700 16897 17569 18285
1800 17360 18062 18810
1900 17843 18576 19358
2000 18348 19115 19932
2100 18876 19678 20532

Základní provedení: 2200 19429 20266 21159
Plná police 2300 20006 20882 21816
Tři zásuvky 400x500x200, jekl přes celou 2400 20610 21526 22502
délku stolu, boční zákryty zásuvek
Základní výška stolu 850mm

PS44 - PRACOVNÍ STŮL SE ČTYŘMI ZÁSUVKAMI A POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

1800 18860 19562 20310
1900 19343 20076 20858
2000 19848 20615 21432
2100 20376 21178 22032
2200 20929 21766 22659
2300 21506 22382 23316
2400 22110 23026 24002

Základní provedení:
Plná police
Čtyři zásuvky 400x500x200, jekl přes celou
délku stolu, boční zákryty zásuvek
Základní výška stolu 850mm

Za - uzamykání zásuvky 700

7

zpět na obsah



PS41R - PRACOVNÍ STŮL SE ZÁSUVKOU A ROŠT.POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

500 9742 10184 10656
600 10048 10510 11004
700 10368 10852 11368
800 10702 11209 11748
900 11053 11582 12147
1000 11419 11973 12564
1100 11803 12383 13001
1200 12205 12811 13458
1300 12625 13260 13936

Základní provedení: 1400 13065 13729 14438
Roštová police 1500 13526 14221 14962
Jedna zásuvka 400x500x200 v jeklovém rámu 1600 14009 14736 15512
boční zákryty zásuvek 1700 14514 15275 16087
Základní výška stolu 850mm 1800 15043 15840 16690

1900 15598 16432 17322
2000 16178 17051 17983
2100 16786 17700 18676
2200 17423 18380 19403
2300 18090 19093 20163
2400 18790 19840 20961

PS43R - PRACOVNÍ STŮL SE 3 ZÁSUVKAMI A ROŠT.POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

1300 16125 16760 17436
1400 16565 17229 17938
1500 17026 17721 18462
1600 17509 18236 19012
1700 18014 18775 19587
1800 18543 19340 20190
1900 19098 19932 20822
2000 19678 20551 21483
2100 20286 21200 22176

Základní provedení: 2200 20923 21880 22903
Roštová police 2300 21590 22593 23663
Tři zásuvky 400x500x200, jekl přes celou 2400 22290 23340 24461
délku stolu, boční zákryty zásuvek
Základní výška stolu 850mm

Za - uzamykání zásuvky 700

8

zpět na obsah



PS41N - PRAC.STŮL SE ZÁSUVKOU, POLICÍ A 1/2 NIEROLEN

délka A šířka B
600 700 800

500 10566 11059 11677
600 11061 11605 12282
700 11567 12163 12899
800 12085 12734 13530
900 12614 13317 14174
1000 13157 13914 14833
1100 13713 14524 15507
1200 14283 15149 16196
1300 14868 15790 16902

Základní provedení: 1400 15468 16446 17624
Plná police 1500 16084 17119 18365
Jedna zásuvka 400x500x200 v jeklovém rámu 1600 16717 17810 19125
boční zákryty zásuvek 1700 17367 18518 19904
Základní výška stolu 850mm 1800 18036 19246 20703
1/2 prac.plochy nierolen t.30mm 1900 18723 19994 21524

2000 19431 20763 22367
2100 20160 21553 23234
2200 20911 22367 24126
2300 21685 23204 25043
2400 22483 24067 25987

PS43N - PRAC.STŮL SE 3 ZÁSUV., POLICÍ A 1/2 NIEROLEN

délka A šířka B
600 700 800

1300 18368 19290 20402
1400 18968 19946 21124
1500 19584 20619 21865
1600 20217 21310 22625
1700 20867 22018 23404
1800 21536 22746 24203
1900 22223 23494 25024
2000 22931 24263 25867
2100 23660 25053 26734

Základní provedení: 2200 24411 25867 27626
Plná police 2300 25185 26704 28543
Tři zásuvky 400x500x200, jekl přes celou 2400 25983 27567 29487
délku stolu, boční zákryty zásuvek
Základní výška stolu 850mm
1/2 prac.plochy nierolen t.30mm

Za - uzamykání zásuvky 700

9

zpět na obsah



PS5 - PRACOVNÍ STŮL SE ZÁSUVKOVÝM BLOKEM

délka A šířka B
600 700 800

1000 14972 15454 15959
1100 15226 15724 16245
1200 15492 16005 16543
1300 15767 16297 16853
1400 16054 16601 17175
1500 16352 16917 17510
1600 16662 17246 17858
1700 16985 17587 18220
1800 17320 17943 18597

Základní provedení: 1900 17669 18313 18989
Zásuvkový blok šíře 500 vč.jeklů s 3 zásuvkami 2000 18032 18697 19397
boční zákryty zásuvek 2100 18409 19097 19821
Základní výška stolu 850mm 2200 18801 19513 20261
Bez zad 2300 19209 19945 20720

2400 19634 20395 21197

PS50 S 2 zásuvkami -1500

PS51 - PRACOVNÍ STŮL SE ZÁSUVKOVÝM BLOKEM A POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

1000 16022 16588 17184
1100 16339 16926 17543
1200 16671 17279 17919
1300 17018 17648 18311
1400 17379 18032 18721
1500 17757 18434 19149
1600 18152 18854 19595
1700 18563 19292 20062
1800 18994 19750 20549

Základní provedení: 1900 19443 20228 21058
Plná police 2000 19912 20728 21590
Zásuvkový blok šíře 500 s 3 zásuvkami 2100 20402 21250 22146
boční zákryty zásuvek 2200 20914 21795 22726
Základní výška stolu 850mm 2300 21449 22364 23332
Bez zad 2400 22008 22959 23966

PS510 S 2 zásuvkami -1500

Za - uzamykání zásuvky 700

10

zpět na obsah



PS51R - PRACOVNÍ STŮL SE ZÁSUV.BLOKEM A ROŠT.POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

1000 16577 17187 17831
1100 16928 17561 18230
1200 17295 17952 18646
1300 17679 18361 19082
1400 18080 18789 19538
1500 18500 19237 20015
1600 18939 19704 20514
1700 19398 20194 21035
1800 19878 20706 21581

Základní provedení: 1900 20380 21241 22152
Roštová police 2000 20906 21801 22749
Zásuvkový blok šíře 500 s 3 zásuvkami 2100 21456 22387 23374
boční zákryty zásuvek 2200 22031 23001 24028
Základní výška stolu 850mm 2300 22633 23643 24713
Bez zad 2400 23262 24314 25429

PS510R S 2 zásuvkami -1500

PS52 - PRACOVNÍ STŮL SE ZÁSUV.BLOKEM A 2 POLICEMI

délka A šířka B
600 700 800

1000 17072 17722 18408
1100 17452 18128 18842
1200 17851 18553 19295
1300 18268 18998 19770
1400 18705 19464 20267
1500 19162 19952 20788
1600 19641 20463 21333
1700 20142 20998 21904
1800 20667 21558 22501

Základní provedení: 1900 21217 22144 23127
Dvě plné police 2000 21792 22759 23783
Zásuvkový blok šíře 500 s 3 zásuvkami 2100 22395 23402 24470
boční zákryty zásuvek 2200 23027 24076 25190
Základní výška stolu 850mm 2300 23688 24783 25944
Bez zad 2400 24381 25523 26735

PS520 S 2 zásuvkami -1500

Za - uzamykání zásuvky 700

11

zpět na obsah



PS51N - PRAC.STŮL SE ZÁSUV.BLOKEM, POLICÍ, 1/2 NIEROLEN

délka A šířka B
600 700 800

1000 18502 19330 20319
1100 19037 19918 20968
1200 19584 20518 21631
1300 20145 21133 22308
1400 20720 21762 23001
1500 21309 22406 23711
1600 21913 23066 24437
1700 22533 23742 25181
1800 23170 24435 25943

Základní provedení: 1900 23823 25146 26724
Plná police 2000 24495 25876 27526
Zásuvkový blok šíře 500 s 3 zásuvkami 2100 25186 26625 28348
boční zákryty zásuvek 2200 25896 27395 29192
Základní výška stolu 850mm 2300 26627 28186 30060
1/2 prac.plochy nierolen t.30mm 2400 27380 28999 30951
Bez zad

PS510N s 2 zásuvkami -1500

PS6 - PRACOVNÍ STŮL S POSUV.DVÍŘKY A ZÁSUV.BLOKEM

délka A šířka B
600 700 800

1000 19872 20568 21284
1100 20363 21080 21817
1200 20880 21617 22377
1300 21422 22181 22965
1400 21991 22774 23582
1500 22588 23395 24230
1600 23215 24048 24909

Základní provedení: 1700 23874 24733 25623
Plná police 1800 24566 25452 26371
Zásuvkový blok šíře 500 s 3 zásuvkami 1900 25292 26208 27158
boční zákryty zásuvek a stolu 2000 26055 27001 27983
Základní výška stolu 850mm 2100 26857 27835 28851
Posuvné nebo křídlové dvířka 2200 27699 28710 29761
Bez zad 2300 28584 29630 30718

2400 29514 30596 31722

PS60 s 2 zásuvkami -1500

PS61 s odpad.košem -1700

Za - uzamykání dvířek 1400

12

zpět na obsah



PS7 - PRACOVNÍ STŮL SE VSUNY NA GN

délka A šířka B
600 700 800

1000 9272 9754 10259
1100 9526 10024 10545
1200 9792 10305 10843
1300 10067 10597 11153
1400 10354 10901 11475
1500 10652 11217 11810
1600 10962 11546 12158
1700 11285 11887 12520
1800 11620 12243 12897

Základní provedení: 1900 11969 12613 13289
Blok se vsuny šíře 600 vč.jeklů (6 párů vsunů) 2000 12332 12997 13697
Základní výška stolu 850mm 2100 12709 13397 14121

2200 13101 13813 14561
2300 13509 14245 15020
2400 13934 14695 15497

PS71 - PRACOVNÍ STŮL SE VSUNY NA GN A POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

1000 10322 10888 11484
1100 10639 11226 11843
1200 10971 11579 12219
1300 11318 11948 12611
1400 11679 12332 13021
1500 12057 12734 13449
1600 12452 13154 13895
1700 12863 13592 14362
1800 13294 14050 14849

Základní provedení: 1900 13743 14528 15358
Plná police 2000 14212 15028 15890
Blok se vsuny šíře 600 vč.jeklů (6 párů vsunů) 2100 14702 15550 16446
Základní výška stolu 850mm 2200 15214 16095 17026

2300 15749 16664 17632
2400 16308 17259 18266

13

zpět na obsah



PS8 - PRACOVNÍ STŮL S ODPADKOVÝM KOŠEM

délka A šířka B
600 700 800

1000 13272 13754 14259
1100 13526 14024 14545
1200 13792 14305 14843
1300 14067 14597 15153
1400 14354 14901 15475
1500 14652 15217 15810
1600 14962 15546 16158
1700 15285 15887 16520
1800 15620 16243 16897

Základní provedení: 1900 15969 16613 17289
Odpadkový koš šíře 500 vč.jeklů 2000 16332 16997 17697
boční zákryty koše 2100 16709 17397 18121
Základní výška stolu 850mm 2200 17101 17813 18561
Bez zad 2300 17509 18245 19020

2400 17934 18695 19497

PS81 - PRACOVNÍ STŮL S ODPADKOVÝM KOŠEM

délka A šířka B
600 700 800

1000 14322 14888 15484
1100 14639 15226 15843
1200 14971 15579 16219
1300 15318 15948 16611
1400 15679 16332 17021
1500 16057 16734 17449
1600 16452 17154 17895
1700 16863 17592 18362
1800 17294 18050 18849

Základní provedení: 1900 17743 18528 19358
Plná police 2000 18212 19028 19890
Odpadkový koš šíře 500 vč.jeklů 2100 18702 19550 20446
boční zákryty koše 2200 19214 20095 21026
Základní výška stolu 850mm 2300 19749 20664 21632
Bez zad 2400 20308 21259 22266

14

zpět na obsah



PS81R - PRACOVNÍ STŮL S ODPAD.KOŠEM A ROŠT.POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

1000 14877 15487 16131
1100 15228 15861 16530
1200 15595 16252 16946
1300 15979 16661 17382
1400 16380 17089 17838
1500 16800 17537 18315
1600 17239 18004 18814
1700 17698 18494 19335
1800 18178 19006 19881

Základní provedení: 1900 18680 19541 20452
Roštová police 2000 19206 20101 21049
Odpadkový koš šíře 500 vč.jeklů 2100 19756 20687 21674
boční zákryty koše 2200 20331 21301 22328
Základní výška stolu 850mm 2300 20933 21943 23013

2400 21562 22614 23729

PS82 - PRACOVNÍ STŮL S ODPAD.KOŠEM A DVĚMI POLICEMI

délka A šířka B
600 700 800

1000 15372 16022 16708
1100 15752 16428 17142
1200 16151 16853 17595
1300 16568 17298 18070
1400 17005 17764 18567
1500 17462 18252 19088
1600 17941 18763 19633
1700 18442 19298 20204
1800 18967 19858 20801

Základní provedení: 1900 19517 20444 21427
Dvě plné police 2000 20092 21059 22083
Odpadkový koš šíře 500 vč.jeklů 2100 20695 21702 22770
boční zákryty koše 2200 21327 22376 23490
Základní výška stolu 850mm 2300 21988 23083 24244

2400 22681 23823 25035

15

zpět na obsah



PS9 - PRACOVNÍ STŮL S POSUV.DVÍŘKY A  POLICÍ 

délka A šířka B
600 700 800

900 12313 13047 13791
1000 12808 13512 14279
1100 13330 14006 14796
1200 13881 14530 15345
1300 14463 15087 15827
1400 15077 15676 16443
1500 15676 16301 17097

Základní provedení: 1600 16310 16963 17788
Plná police 1700 16983 17665 18520
boční zákryty stolu 1800 17695 18307 19295
Základní výška stolu 850mm 1900 18449 19093 20115
Posuvné nebo křídlové dvířka 2000 19248 19925 20982
Bez zad 2100 20093 20805 21899

2200 20988 21735 22868
2300 21934 22720 23893
2400 22935 23760 24976

PS92 3 zásuvky pod 6400
prac.deskou

PS91 - PRACOVNÍ STŮL S POSUV.DVÍŘKY A  2 POLICEMI 

délka A šířka B
600 700 800

900 13639 14478 15337
1000 14213 15030 15918
1100 14819 15615 16533
1200 15460 16235 17187
1300 16136 16894 17779
1400 16851 17592 18513
1500 17556 18332 19290

Základní provedení: 1600 18304 19116 20113
Dvě plné police 1700 19096 19946 20985
boční zákryty stolu 1800 19935 20726 21907
Základní výška stolu 850mm 1900 20823 21657 22884
Posuvné nebo křídlové dvířka 2000 21764 22642 23917
Bez zad 2100 22761 23685 25010

2200 23815 24789 26166
2300 24931 25957 27389
2400 26112 27191 28682

Za - uzamykání dvířek 1400

16

zpět na obsah



PS10 - ZÁSUVKOVÝ BLOK

délka A šířka B
600 700 800

500 12437 12851 13284
600 12646 13073 13519

PS100 s 2 zásuvkami -1500

Základní provedení:
Tři zásuvky, boční zákryty stolu
Základní výška stolu 850mm.
Bez zad

PS11 - BLOK SE VSUNY NA GN

délka A šířka B
600 700 800

500 6737 7151 7584
600 6946 7373 7819

Základní provedení:
6 párů úchytů
Základní výška stolu 850mm.

PS12 - BLOK S KOŠEM NA ODPADKY

délka A šířka B
600 700 800

500 10737 11151 11584
600 10946 11373 11819

Základní provedení:
Odpadkový koš, boční zákryty stolu
Základní výška stolu 850mm.
Bez zad

17

zpět na obsah



PŘÍPLATKY K PRACOVNÍM STOLŮM

Konstrukci stolu tvoří podnoží svařované z uzavřených profilů 40x40 kryté pracovní deskou 
tl.40mm buď z nerez plechu síly 1 mm nebo nierolenu, žuly, buku. Stůl může mít trnož, která je 
třístranná ve výšce 150 mm od podlahy nebo policemi, kdy spodní police je 150mm od podlahy.
Nohy jsou opatřeny seřiditelnými patkami.
Stoly jsou ve variantách se zásuvkami ( čelo zásuvky 400x200, vnitřní prostor 370x480x180),
se zásuvkovým blokem, s odpadkovým košem, se vsuny na GN nebo s dvířky. Zadní i boční 
zákryty jsou za příplatek, taktéž pojízdné provedení.
U stolů nad lednici je snížená přední trnož a světlá výška pod stolem je (u výšky stolu 900)
850mm. Ke stolům delších než 1900mm doporučujeme šest noh za příplatek.
Prac.deska je buď bez lemu nebo s pravým, zadním , levým lemem - bez příplatku.
K pracovním stolům nelze přivařit dřez.

6n - 6 noh - jekl 40/40 1400

Bz – Boční zákryt:
Šířka B

600 700 800
950 1080 1200

Zz - Zadní zákryt za každých 10 cm 190

Zn - Zvýšená nosnost u stolů 1 bm 1400

Pv – Pojízdné provedení : 1780

Pr - Prolom v pracovní desce 1500

Za - uzamykání zásuvky 700

Za - uzamykání dvířek 1400

Lč - částečný lem 700

Lp - přidělání bočního lemu 1400

Up - příplatek za úkos nebo výřez na polici 1000

Příplatky za atypické prac.desky

V případě pracovní desky sendvičové, bukové, nierolenové odečtěte desku PD1 str.49
a přičtě zvolenou ze str.51-52
U desky bukové a nierolenová pří větším rozměru než 1000 je nutné zvýšit nosnost stolu 
1 bm 1400,-

18

zpět na obsah

str.53



MS - MYCÍ STŮL

délka A šířka B
600 700 800

500 8812 9181 9569
600 9047 9431 9835
700 9292 9692 10112
800 9547 9963 10400
900 9812 10245 10700

1000 10088 10539 11012
1100 10375 10844 11337
1200 10674 11162 11675
1300 10985 11493 12027

Základní provedení: 1400 11308 11837 12393
S dřezem 400x400x250 1500 11645 12195 12774
Základní výška stolu 850mm 1600 11995 12568 13170
Zákryty dřezů v ceně 1700 12360 12956 13582

1800 12739 13359 14011
1900 13134 13779 14458
2000 13544 14216 14922
2100 13972 14671 15406
2200 14416 15144 15909
2300 14879 15637 16433
2400 15361 16149 16978

MS1 - MYCÍ STŮL S POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

500 9862 10315 10794
600 10160 10633 11133
700 10472 10966 11488
800 10798 11314 11859
900 11138 11677 12247

1000 11493 12056 12651
1100 11865 12453 13074
1200 12253 12867 13517
1300 12658 13300 13979

Základní provedení: 1400 13082 13753 14462
Plná police 1500 13525 14226 14967
S dřezem 400x400x250 1600 13988 14721 15495
Základní výška stolu 850mm 1700 14473 15238 16047
Zákryty dřezů v ceně 1800 14979 15778 16623

1900 15508 16343 17227
2000 16061 16934 17858
2100 16639 17552 18517
2200 17244 18198 19207
2300 17876 18873 19928
2400 18537 19580 20683

19

zpět na obsah



VARIANTY DŘEZŮ k MS 

Velikost dřezu lisovaný svařovaný
cena cena Jiný rozměr dřezu při-

290x400x200 -900 -1400 čtěte nebo odečtěte z
340x400x200 -900 -1400 vybraného mycího
340x400x250 -500 -1000 stolu.
340x400x300 0 -500 Při variantě se 3 dřezy
400x400x200 -500 -1000 přičtěte dřez ze 
400x400x250 0 -500
400x400x300 100 -400
450x450x250 600 100
450x450x300 900 400
500x400x250 300 -200
500x400x300 900 400
500x500x250 1000 500
500x500x300 1400 900
500x300x300 600 100                                                                                                                                                                                          
600x450x300 3400 2900
600x500x300 2300 1800

umyvadlo 380x290x130 600
umyvadlo 480x325x130 700

GN 1/1 500x300x200 600
GN 1/2 300x238x200 -1300
GN 1/3 300x150x200 -1500
GN 2/3 329x300x200 -800

MS1R - MYCÍ STŮL S POLICÍ ROŠTOVOU

délka A šířka B
600 700 800

500 10417 10914 11441
600 10749 11269 11820
700 11096 11640 12216
800 11459 12028 12630
900 11839 12434 13064
1000 12236 12858 13518
1100 12652 13303 13993
1200 13087 13768 14490
1300 13543 14256 15011

Základní provedení: 1400 14020 14766 15556
Roštová police 1500 14519 15299 16126
S dřezem 400x400x250 1600 15042 15858 16724
Základní výška stolu 850mm 1700 15589 16444 17349
Zákryty dřezů v ceně 1800 16162 17057 18004

1900 16762 17698 18690
2000 17391 18370 19409
2100 18049 19074 20162
2200 18738 19812 20950
2300 19460 20584 21776
2400 20217 21394 22642

20

zpět na obsah

strany 54.



MS2 - MYCÍ STŮL S 2 DŘEZY

délka A šířka B
600 700 800

1000 14088 14539 15012
1100 14375 14844 15337
1200 14674 15162 15675
1300 14985 15493 16027
1400 15308 15837 16393
1500 15645 16195 16774
1600 15995 16568 17170
1700 16360 16956 17582
1800 16739 17359 18011

Základní provedení: 1900 17134 17779 18458
S dvěma dřezy 400x400x250 2000 17544 18216 18922
Základní výška stolu 850mm 2100 17972 18671 19406
Zákryty dřezů v ceně 2200 18416 19144 19909

2300 18879 19637 20433
2400 19361 20149 20978

MS21 - MYCÍ STŮL S 2 DŘEZY A POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

1000 15493 16056 16651
1100 15865 16453 17074
1200 16253 16867 17517
1300 16658 17300 17979
1400 17082 17753 18462
1500 17525 18226 18967
1600 17988 18721 19495
1700 18473 19238 20047
1800 18979 19778 20623

Základní provedení: 1900 19508 20343 21227
Plná police 2000 20061 20934 21858
S dvěma dřezy 400x400x250 2100 20639 21552 22517
Základní výška stolu 850mm 2200 21244 22198 23207
Zákryty dřezů v ceně 2300 21876 22873 23928

2400 22537 23580 24683

21

zpět na obsah



MSN - MYCÍ STŮL, 1/2 NIEROLENU

délka A šířka B
600 700 800

1000 12569 13281 14148
1100 13073 13836 14762
1200 13587 14402 15387
1300 14112 14978 16024
1400 14649 15567 16673
1500 15197 16167 17336
1600 15757 16779 18011
1700 16329 17405 18701
1800 16915 18044 19405

Základní provedení: 1900 17514 18697 20124
S dřezem 400x400x250 2000 18128 19364 20858
Základní výška stolu 850mm 2100 18756 20046 21608
1/2 prac.plochy nierolen tl.30mm 2200 19399 20744 22376
Zákryty dřezů v ceně 2300 20058 21459 23160

2400 20733 22190 23963

MS21R - MYCÍ STŮL S 2 DŘEZY A POLICÍ ROŠTOVOU

délka A šířka B
600 700 800

1000 16236 16858 17518
1100 16652 17303 17993
1200 17087 17768 18490
1300 17543 18256 19011
1400 18020 18766 19556
1500 18519 19299 20126
1600 19042 19858 20724
1700 19589 20444 21349
1800 20162 21057 22004

Základní provedení: 1900 20762 21698 22690
Roštová police 2000 21391 22370 23409
S dvěma dřezy 400x400x250 2100 22049 23074 24162
Základní výška stolu 850mm 2200 22738 23812 24950
Zákryty dřezů v ceně 2300 23460 24584 25776

2400 24217 25394 26642

22

zpět na obsah



MS31 - MYCÍ STŮL SE ZÁSUVKOU

délka A šířka B
600 700 800

1000 12988 13439 13912
1100 13275 13744 14237
1200 13574 14062 14575
1300 13885 14393 14927
1400 14208 14737 15293
1500 14545 15095 15674

Základní provedení: 1600 14895 15468 16070
S dřezem 400x400x250 1700 15260 15856 16482
Zákryty dřezů v ceně 1800 15639 16259 16911
Základní výška stolu 850mm 1900 16034 16679 17358
Jedna zásuvka 400x500x200 v jeklovém rámu 2000 16444 17116 17822

2100 16872 17571 18306
2200 17316 18044 18809
2300 17779 18537 19333
2400 18261 19049 19878

MS32 - MYCÍ STŮL S DVĚMA ZÁSUVKAMI

délka A šířka B
600 700 800

1400 16208 16737 17293
1500 16545 17095 17674
1600 16895 17468 18070
1700 17260 17856 18482
1800 17639 18259 18911
1900 18034 18679 19358

Základní provedení: 2000 18444 19116 19822
S dřezem 400x400x250 2100 18872 19571 20306
Zákryty dřezů v ceně 2200 19316 20044 20809
Základní výška stolu 850mm 2300 19779 20537 21333
Dvě zásuvky 400x500x200 v jeklovém rámu 2400 20261 21049 21878

MS33 - MYCÍ STŮL S 2 DŘEZY A ZÁSUVKOU

délka A šířka B
600 700 800

1500 18545 19095 19674
1600 18895 19468 20070
1700 19260 19856 20482
1800 19639 20259 20911
1900 20034 20679 21358
2000 20444 21116 21822

Základní provedení: 2100 20872 21571 22306
S dvěma dřezy 400x400x250 2200 21316 22044 22809
Zákryty dřezů v ceně 2300 21779 22537 23333
Základní výška stolu 850mm 2400 22261 23049 23878
Jedna zásuvka 400x500x200 v jeklovém rámu

23

zpět na obsah



MS41 - MYCÍ STŮL SE ZÁSUVKOU A POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

1000 14393 14956 15551
1100 14765 15353 15974
1200 15153 15767 16417
1300 15558 16200 16879
1400 15982 16653 17362
1500 16425 17126 17867
1600 16888 17621 18395
1700 17373 18138 18947
1800 17879 18678 19523
1900 18408 19243 20127

Základní provedení: 2000 18961 19834 20758
S dřezem 400x400x250, police 2100 19539 20452 21417
Zákryty dřezů v ceně 2200 20144 21098 22107
Základní výška stolu 850mm 2300 20776 21773 22828
Jedna zásuvka 400x500x200 v jeklovém rámu 2400 21437 22480 23583

MS42 - MYCÍ STŮL S DVĚMA ZÁSUVKAMI A POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

1400 17982 18653 19362
1500 18425 19126 19867
1600 18888 19621 20395
1700 19373 20138 20947
1800 19879 20678 21523
1900 20408 21243 22127

Základní provedení: 2000 20961 21834 22758
S dřezem 400x400x250, police 2100 21539 22452 23417
Zákryty dřezů v ceně 2200 22144 23098 24107
Základní výška stolu 850mm 2300 22776 23773 24828
Dvě zásuvky 400x500x200 v jeklovém rámu 2400 23437 24480 25583

MS43 - MYCÍ STŮL S 2 DŘEZY, ZÁSUVKOU A POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

1500 20425 21126 21867
1600 20888 21621 22395
1700 21373 22138 22947
1800 21879 22678 23523
1900 22408 23243 24127
2000 22961 23834 24758

Základní provedení: 2100 23539 24452 25417
S dvěma dřezy 400x400x250, police 2200 24144 25098 26107
Zákryty dřezů v ceně 2300 24776 25773 26828
Základní výška stolu 850mm 2400 25437 26480 27583
Jedna zásuvka 400x500x200 v jeklovém rámu

24

zpět na obsah



MS5 - MYCÍ STŮL SE ZÁSUVKOVÝM BLOKEM

délka A šířka B
600 700 800

1000 18688 19239 19812
1100 18975 19544 20137
1200 19274 19862 20475
1300 19585 20193 20827
1400 19908 20537 21193
1500 20245 20895 21574
1600 20595 21268 21970
1700 20960 21656 22382

Základní provedení: 1800 21339 22059 22811
S dřezem 400x400x250 1900 21734 22479 23258
Zásuvkový blok šíře 500 s 3 zásuvkami 2000 22144 22916 23722
boční zákryty zásuvek 2100 22572 23371 24206
Základní výška stolu 850mm 2200 23016 23844 24709
Zákryty dřezů v ceně 2300 23479 24337 25233

2400 23961 24849 25778

MS50 s 2 zásuvkami -1500

MS51 s odpad.košem -1700

MS52 s vsuny na GN -5700

MS6 - MYCÍ STŮL S 2 DŘEZY A ZÁSUVKOVÝM BLOKEM

délka A šířka B
600 700 800

1500 24245 24895 25574
1600 24595 25268 25970
1700 24960 25656 26382
1800 25339 26059 26811
1900 25734 26479 27258
2000 26144 26916 27722
2100 26572 27371 28206
2200 27016 27844 28709

Základní provedení: 2300 27479 28337 29233
S dvěma dřezy 400x400x250 2400 27961 28849 29778
Zásuvkový blok šíře 500 s 3 zásuvkami
boční zákryty zásuvek 
Základní výška stolu 850mm
Zákryty dřezů v ceně MS60 s 2 zásuvkami -1500

MS61 s odpad.košem -1700

MS62 s vsuny na GN -5700

25

zpět na obsah



MS7 - MYCÍ STŮL SE ZÁSUVKOVÝM BLOKEM A POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

1000 19738 20373 21037
1100 20088 20746 21435
1200 20454 21136 21851
1300 20835 21543 22285
1400 21234 21969 22739
1500 21650 22413 23212
1600 22085 22877 23707
1700 22539 23361 24224

Základní provedení: 1800 23013 23867 24763
S dřezem 400x400x250 1900 23508 24395 25327
Zásuvkový blok šíře 500 s 3 zásuvkami 2000 24025 24947 25916
boční zákryty zásuvek 2100 24565 25524 26531
Základní výška stolu 850mm 2200 25129 26126 27173
Zákryty dřezů v ceně 2300 25719 26755 27845
Plná police 2400 26335 27413 28547

MS70 s 2 zásuvkami -1500

MS71 s odpad.košem -1700

MS72 s vsuny na GN -5700

MS8 - MYCÍ STŮL S 2 DŘEZY, ZÁSUV.BLOKEM, POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

1500 25650 26413 27212
1600 26085 26877 27707
1700 26539 27361 28224
1800 27013 27867 28763
1900 27508 28395 29327
2000 28025 28947 29916
2100 28565 29524 30531
2200 29129 30126 31173

Základní provedení: 2300 29719 30755 31845
S dvěma dřezy 400x400x250 2400 30335 31413 32547
Zásuvkový blok šíře 500 s 3 zásuvkami
boční zákryty zásuvek 
Základní výška stolu 850mm
Zákryty dřezů v ceně MS80 s 2 zásuvkami -1500
Plná police

MS81 s odpad.košem -1700

MS82 s vsuny na GN -5700

26

zpět na obsah



MS9 - MYCÍ STŮL S POSUV.DVÍŘKY A ZÁSUVKAMI

délka A šířka B
600 700 800

1000 24372 25068 25784
1100 24863 25580 26317
1200 25380 26117 26877
1300 25922 26681 27465
1400 26491 27274 28082
1500 27088 27895 28730

Základní provedení: 1600 27715 28548 29409
S dřezem 400x400x250 1700 28374 29233 30123
Zásuvkový blok šíře 500 s 3 zásuvkami 1800 29066 29952 30871
boční zákryty zásuvek a stolu 1900 29792 30708 31658
Základní výška stolu 850mm 2000 30555 31501 32483
Posuvné nebo křídlové dvířka, police 2100 31357 32335 33351
Bez zad 2200 32199 33210 34261

2300 33084 34130 35218
2400 34014 35096 36222

MS90 s 2 zásuvkami -1500

MS91 s odpad.košem -1700

MS92 s vsuny na GN -5700

MS10 - MYCÍ STŮL S POSUV.DVÍŘKY A POLICÍ 

délka A šířka B
600 700 800

900 16813 17547 18291
1000 17308 18012 18779
1100 17830 18506 19296
1200 18381 19030 19845
1300 18963 19587 20327
1400 19577 20176 20943
1500 20176 20801 21597
1600 20810 21463 22288
1700 21483 22165 23020

Základní provedení: 1800 22195 22807 23795
Plná police 1900 22949 23593 24615
boční zákryty stolu 2000 23748 24425 25482
S dřezem 400x400x250 2100 24593 25305 26399
Základní výška stolu 850mm 2200 25488 26235 27368
Posuvné nebo křídlové dvířka 2300 26434 27220 28393
Bez zad 2400 27435 28260 29476

Za - uzamykání dvířek 1400

27

zpět na obsah



MS11 - DŘEZ JEDNODÍLNÝ SVAŘOVANÝ 

délka A šířka B
600 700 800

600 7515 8041 8604
700 7966 8524 9120
800 8444 9035 9667
900 8950 9577 10247
1000 9488 10152 10862
1100 10057 10761 11514
1200 10660 11406 12205
1300 11300 12091 12937

Základní provedení: 1400 11978 12816 13713
Základní výška stolu 850mm. 1500 12696 13585 14536
U stolů v délce A 600-700 dřez 500x500x250
U stolů v délce A 800-900 dřez 700x500x250
U stolů v délce A 1000-1100 dřez 900x500x250
U stolů v délce A 1200-1300 dřez 1000x500x250
U stolů v délce A 1400-1500 dřez 1250x500x250
Zákryty dřezů v ceně

MS12 - DŘEZ JEDNODÍLNÝ S LIS.DESKOU A LIS.VANOU

AxB rozměr vany

600x600 500x400x250 9600
700x600 500x500x300 10300
600x700 500x500x300 10400
700x700 500x500x300 10500
800x700 600x500x300 10800

1000x700 860x500x375 16000
1200x700 1060x500x375 16100
1400x700 1160x500x375 16200

Základní provedení: 1600x700 1360x500x375 18900
Základní výška stolu 850mm. 1800x700 1660x500x375 20200
Prac.deska lisovaná s lisovaným dřezem tl.0,8
Zákryty dřezů v ceně
Možnost jen se zadním lemem

28

zpět na obsah



MS111 - DŘEZ JEDNODÍLNÝ SVAŘOVANÝ S POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

600 8628 9243 9902
700 9146 9798 10496
800 9694 10386 11126
900 10276 11009 11794
1000 10893 11669 12501
1100 11546 12369 13251
1200 12239 13111 14046
1300 12973 13898 14889

Základní provedení: 1400 13752 14732 15782
Základní výška stolu 850mm. 1500 14577 15616 16729
U stolů v délce A 600-700 dřez 500x500x250
U stolů v délce A 800-900 dřez 700x500x250
U stolů v délce A 1000-1100 dřez 900x500x250
U stolů v délce A 1200-1300 dřez 1000x500x250
U stolů v délce A 1400-1500 dřez 1250x500x250
Zákryty dřezů v ceně
Plná police

MS111R - DŘEZ JEDNODÍLNÝ SVAŘOVANÝ S ROŠT.POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

600 9216 9878 10588
700 9769 10471 11224
800 10355 11099 11897
900 10977 11765 12611
1000 11635 12471 13368
1100 12333 13220 14170
1200 13073 14013 15020
1300 13858 14854 15921
1400 14689 15745 16876

Základní provedení: 1500 15571 16689 17889
Roštová police
Základní výška stolu 850mm.
Zákryty dřezů v ceně

29

zpět na obsah



MS13 - DŘEZ DVOUDÍLNÝ SVAŘOVANÝ 

délka A šířka B
600 700 800

1000 10920 11575 12270
1100 11466 12154 12883
1200 12039 12762 13527
1300 12641 13400 14204
1400 13273 14070 14914
1500 13937 14773 15660
1600 14634 15512 16443
1700 15366 16287 17265

Základní provedení:
Základní výška stolu 850mm.
U stolů v délce A 1000-1100 dřez 2x400x500x250
U stolů v délce A 1200-1300 dřez 2x500x500x250
U stolů v délce A 1400-1500 dřez 2x600x500x250
U stolů v délce A 1600-1700 dřez 2x700x500x250
Zákryty dřezů v ceně

MS14 - DŘEZ DVOUDÍLNÝ S LIS.DESKOU A LIS.VANAMI 

AxB rozměr van 2x

1200x600 500x400x250 13300
1200x600 500x500x300 13400
1200x700 500x500x300 14100
1400x700 600x500x300 15300
1600x700 700x500x375 23700
1800x700 800x500x375 24700

Základní provedení:
Základní výška stolu 850mm.
Prac.deska lisovaná s 2 lisovanými dřezy tl.0,8
Zákryty dřezů v ceně
Možnost jen se zadním lemem

30

zpět na obsah



MS131 - DŘEZ DVOUDÍLNÝ SVAŘOVANÝ S POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

1000 12325 13093 13909
1100 12955 13763 14620
1200 13618 14467 15369
1300 14315 15207 16156
1400 15047 15986 16983
1500 15817 16804 17853
1600 16627 17665 18767
1700 17478 18569 19729

Základní provedení:
Základní výška stolu 850mm.
U stolů v délce A 1000-1100 dřez 2x400x500x250
U stolů v délce A 1200-1300 dřez 2x500x500x250
U stolů v délce A 1400-1500 dřez 2x600x500x250
U stolů v délce A 1600-1700 dřez 2x700x500x250
Zákryty dřezů v ceně
Plná police

MS131R - DŘEZ DVOUDÍLNÝ SVAŘOVANÝ S ROŠT.POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

1000 13068 13895 14775
1100 13743 14613 15539
1200 14453 15368 16342
1300 15199 16163 17188
1400 15985 16998 18077
1500 16811 17877 19012
1600 17681 18802 19996
1700 18595 19775 21032

Základní provedení:
Základní výška stolu 850mm.
Zákryty dřezů v ceně
Roštová police

31

zpět na obsah



MS15 - STŮL K MYČCE  NÁDOBÍ S DŘEZEM 

délka A šířka B
600 700 800

600 12683 13020 13377
700 12948 13299 13670
800 13223 13587 13973
900 13507 13886 14287
1000 13802 14196 14613
1100 14107 14517 14951
1200 14423 14849 15300
1300 14750 15193 15663

Základní provedení: 1400 15091 15552 16039
Základní výška stolu 850mm. 1500 15442 15922 16429
S dřezem 450x450x250 1600 15807 16305 16833
Zákryty dřezů v ceně 1700 16184 16703 17252
Prac.plocha s pojezdem pro koše 1800 16576 17115 17686
Zadní lem v.100 mm 1900 16982 17543 18136

MS16 - STŮL K MYČCE  NÁDOBÍ 

délka A šířka B
600 700 800

600 7126 7453 7799
700 7374 7714 8074
800 7631 7984 8359
900 7897 8264 8653
1000 8172 8554 8959
1100 8456 8854 9275
1200 8752 9165 9603
1300 9057 9487 9943

Základní provedení: 1400 9374 9821 10295
Základní výška stolu 850mm. 1500 9702 10167 10660
Zákryty dřezů v ceně 1600 10042 10526 11038
Prac.plocha s pojezdem pro koše 1700 10395 10897 11430
Zadní lem v.100 mm 1800 10760 11283 11837

1900 11139 11683 12259

32

zpět na obsah



MS151 - STŮL K MYČCE NÁDOBÍ S DŘEZEM A POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

600 13796 14222 14675
700 14128 14573 15046
800 14474 14938 15432
900 14833 15318 15834
1000 15207 15713 16252
1100 15596 16125 16688
1200 16002 16554 17142
1300 16424 17001 17615

Základní provedení: 1400 16865 17467 18109
Základní výška stolu 850mm. 1500 17323 17952 18622
S dřezem 450x450x250 1600 17800 18458 19158
Zákryty dřezů v ceně 1700 18297 18985 19716
Prac.plocha s pojezdem pro koše 1800 18815 19534 20298
Zadní lem v.100 mm 1900 19356 20106 20905
Plná police

MS161 - STŮL K MYČCE  NÁDOBÍ S POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

600 8239 8655 9098
700 8554 8988 9450
800 8881 9335 9817
900 9222 9696 10200
1000 9577 10071 10598
1100 9946 10462 11012
1200 10330 10870 11444
1300 10731 11294 11895

Základní provedení: 1400 11148 11737 12364
Základní výška stolu 850mm. 1500 11582 12198 12853
Zákryty dřezů v ceně 1600 12035 12678 13363
Prac.plocha s pojezdem pro koše 1700 12507 13179 13895
Zadní lem v.100 mm 1800 13000 13702 14450
Plná police 1900 13513 14246 15028

33

zpět na obsah



MS151R - STŮL K MYČCE S DŘEZEM A ROŠT.POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

600 14385 14858 15361
700 14752 15246 15773
800 15135 15652 16203
900 15534 16075 16651
1000 15950 16516 17118
1100 16384 16976 17606
1200 16836 17455 18115
1300 17308 17956 18646

Základní provedení: 1400 17802 18480 19202
Základní výška stolu 850mm. 1500 18316 19026 19782
S dřezem 450x450x250 1600 18853 19596 20387
Zákryty dřezů v ceně 1700 19414 20191 21018
Prac.plocha s pojezdem pro koše 1800 19999 20812 21679
Zadní lem v.100 mm 1900 20611 21462 22369
Roštová police

MS161R - STŮL K MYČCE  NÁDOBÍ S ROŠT.POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

600 8828 9290 9784
700 9178 9662 10178
800 9542 10049 10588
900 9923 10452 11017
1000 10319 10873 11464
1100 10733 11313 11931
1200 11165 11771 12418
1300 11615 12250 12926

Základní provedení: 1400 12085 12749 13458
Základní výška stolu 850mm. 1500 12576 13271 14012
Zákryty dřezů v ceně 1600 13089 13816 14592
Prac.plocha s pojezdem pro koše 1700 13624 14385 15197
Zadní lem v.100 mm 1800 14183 14980 15830
Roštová police 1900 14768 15602 16492

34

zpět na obsah



MS17 - STŮL K MYČCE  NÁDOBÍ S DŘEZEM, ZÁVĚSNÝ

délka A šířka B
600 700 800

600 10826 11153 11499
700 11074 11414 11774
800 11331 11684 12059
900 11597 11964 12353
1000 11872 12254 12659
1100 12156 12554 12975
1200 12452 12865 13303
1300 12757 13187 13643

Základní provedení: 1400 13074 13521 13995
Základní výška stolu 850mm. 1500 13402 13867 14360
S dřezem 450x450x250 1600 13742 14226 14738
S 2 nohami 1700 14095 14597 15130
Prac.plocha s pojezdem pro koše 1800 14460 14983 15537
Zadní lem v.100 mm 1900 14839 15383 15959

MS18 - STŮL K MYČCE  NÁDOBÍ, ZÁVĚSNÝ

délka A šířka B
600 700 800

600 5726 6053 6399
700 5974 6314 6674
800 6231 6584 6959
900 6497 6864 7253
1000 6772 7154 7559
1100 7056 7454 7875
1200 7352 7765 8203
1300 7657 8087 8543

Základní provedení: 1400 7974 8421 8895
Základní výška stolu 850mm. 1500 8302 8767 9260
S 2 nohami 1600 8642 9126 9638
Prac.plocha s pojezdem pro koše 1700 8995 9497 10030
Zadní lem v.100 mm 1800 9360 9883 10437

1900 9739 10283 10859

MS182 2900 3000 3100

35

zpět na obsah

se vsuny na koše           +



MS171R - STŮL K MYČCE S DŘEZEM ZÁVĚSNÝ, ROŠT.POL

délka A šířka B
600 700 800

600 12828 13290 13784
700 13178 13662 14178
800 13542 14049 14588
900 13923 14452 15017
1000 14319 14873 15464
1100 14733 15313 15931
1200 15165 15771 16418
1300 15615 16250 16926

Základní provedení: 1400 16085 16749 17458
Základní výška stolu 850mm. 1500 16576 17271 18012
S dřezem 450x450x250 1600 17089 17816 18592
S 2 nohami 1700 17624 18385 19197
Prac.plocha s pojezdem pro koše 1800 18183 18980 19830
Zadní lem v.100 mm 1900 18768 19602 20492
Roštová police

MS181R - STŮL K MYČCE ZÁVĚSNÝ, ROŠTOVÁ POLICE

délka A šířka B
600 700 800

600 7728 8190 8684
700 8078 8562 9078
800 8442 8949 9488
900 8823 9352 9917
1000 9219 9773 10364
1100 9633 10213 10831
1200 10065 10671 11318
1300 10515 11150 11826

Základní provedení: 1400 10985 11649 12358
Základní výška stolu 850mm. 1500 11476 12171 12912
S 2 nohami 1600 11989 12716 13492
Prac.plocha s pojezdem pro koše 1700 12524 13285 14097
Zadní lem v.100 mm 1800 13083 13880 14730
Roštová police 1900 13668 14502 15392

36

zpět na obsah



MS172 - STŮL K MYČCE ZÁVĚSNÝ, VSUNY NA KOŠE

délka A šířka B
600 700 800

1100 15056 15554 16075
1200 15352 15865 16403
1300 15657 16187 16743
1400 15974 16521 17095
1500 16302 16867 17460
1600 16642 17226 17838
1700 16995 17597 18230
1800 17360 17983 18637
1900 17739 18383 19059

Základní provedení:
Se vsuny pro koše š.600 vč.jeklů (6 párů vsunů)

MST - STŮL TŘÍDÍCÍ S NÁSTAVBOU

délka A šířka B
700 800 900

1200 14593 15177 15784
1300 15040 15641 16267
1400 15502 16123 16767
1500 15982 16622 17286
1600 16480 17139 17825
1700 16996 17676 18383
1800 17531 18232 18961
1900 18086 18809 19562
2000 18661 19408 20184
2100 19258 20028 20829
2200 19877 20672 21499
2300 20519 21340 22193

Základní provedení:
Základní výška stolu 850mm.
Prac.plocha s pojezdem pro koše
Výřez v prac.desce pro posun košů
Nástavba s policí nebo jeklová

37

zpět na obsah



MS19 - VÝLEVKA

délka A šířka B
600 700

500 9312 9681
600 9547 9931
700 9792 10192

Základní provedení:
Základní výška stolu 550 mm.
Dřez lisovaný 400x400x250
S variabilními plochami pod kbelík

MS191 - VÝLEVKA KOMBINOVANÁ

délka A šířka B
600 700

500 18812 19181
600 19047 19431
700 19292 19692

Základní provedení:
Základní výška stolu 850 mm.
Dřez lisovaný 400x400x250, umyvadlo 380x290x130
S variabilními plochami pod kbelík

Senzor –Senzorová baterie 10000

MS192 - UMYVADLO

AxBx výška
450x350x300 6500

Základní provedení:
Základní výška 400 mm.
S umyvadlem 380x290x130

38

zpět na obsah



PŘÍPLATKY K MYCÍM STOLŮM

Konstrukci stolu tvoří podnoží svařované z uzavřených profilů 40x40 kryté pracovní deskou tl.40mm
z nerez plechu síly 1,2 mm s vevařemým dřezem, jedním i více.Prac.deska může být v 
kombinaci s nierolenem. Trnož třístranná nebo police plná nebo roštová je 150mm od podlahy.
Dřezy jsou zákrytovány v ceně stolu.
Stůl může mít trnož, která je třístranná. Nohy jsou opatřeny seřiditelnými patkami. 
Stoly jsou ve variantách se zásuvkami ( čelo zásuvky 400x200, vnitřní prostor 
370x480x180), se zásuvkovým blokem, s odpadkovým košem, se vsuny na GN nebo s dvířky. 
Zadní i boční zákryty jsou za příplatek, taktéž pojízdné provedení.
U stolů nad lednici (za příplatek) je snížená přední trnož a světlá výška pod stolem je (u výšky 
stolu 900) 850mm. 
Prac.deska je buď bez lemu nebo s pravým, zadním , levým lemem - bez příplatku.

6n - 6 noh - jekl 40/40 1400

Bz – Boční zákryt:
Šířka B

600 700 800
950 1080 1200

Zz – Zadní zákryt Za každých 10 cm  190

Zn – Zvýšená nosnost u stolů: 1 bm 1400

Led - místo pro lednici pod deskou 300

Pr - Prolom v pracovní desce 1500

Dr - Otvor pro drtič 200

Sb - Otvor pro stojánkovou baterii 150

Za - Uzamykání zásuvky 700

Za - Uzamykání dvířek 1400

Sif - Sifon 400

Lč - částečný lem 700

Lp - přídělání bočního lemu 1400

Up - příplatek za úkos nebo výřez na polici 1000

Příplatky za atypické prac.desky

39

zpět na obsah

str.53



PO1 - PODSTAVEC

délka A šířka B
600 700 800

500 3716 3925 4152
600 3918 4133 4368
700 4121 4343 4586
800 4325 4555 4806
900 4531 4768 5027
1000 4738 4982 5250
1100 4946 5198 5474
1200 5155 5415 5700

Základní provedení:
Základní výška podstavce 600 mm.

PO2 - ODSTAVEC S POLICÍ NEBO S ÚCHYTY

délka A šířka B
600 700 800

500 4766 5059 5377
A 600 5031 5335 5666

700 5301 5617 5962
800 5576 5905 6264
900 5857 6200 6573
1000 6143 6500 6889
1100 6436 6807 7211
1200 6734 7120 7541

B

PO21

Základní provedení:
Základní výška stolu 600 mm.
Plná police nebo 3-6 páry úchytů

40

zpět na obsah



PO3 - PODSTAVEC POD KONVEKTOMAT S ÚCHYTY 

délka A šířka B
600 700 800

800 7305 7597 7901
900 7597 7901 8217
1000 7901 8217 8546
1100 8217 8546 8888
1200 8546 8888 9243
1300 8888 9243 9613

Základní provedení:
Základní výška podstavce 850 mm.
7 párů úchytů pro GN.
Bez police

PO4 - PODSTAVEC POD KONVEKTOMAT S ÚCHYTY

délka A šířka B
600 700 800

700 8056 8339 8634
800 8305 8597 8901
900 8597 8901 9217
1000 8901 9217 9546
1100 9217 9546 9888
1200 9546 9888 10243
1300 9888 10243 10613
1400 10283 10653 11037

Základní provedení:
Základní výška podstavce 850 mm.
2x7 párů úchytů pro GN.
Bez police

41

zpět na obsah



PO5 - PODESTAVBA S POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

500 6887 7285 7709
600 7279 7695 8138
700 7684 8118 8580
800 8101 8555 9037
900 8532 9006 9510
1000 8977 9471 9998
1100 9436 9952 10502
1200 9910 10450 11024
1300 10401 10964 11565

Základní provedení: 1400 10908 11497 12124
Základní výška stolu 600mm. 1500 11432 12048 12703
Plná police 1600 11975 12618 13303
Jeklový rám 1700 12537 13209 13925

1800 13120 13822 14570
1900 13723 14456 15238
2000 14348 15115 15932
2100 14996 15798 16652
2200 15669 16506 17399
2300 16366 17242 18176
2400 17090 18006 18982

PO6 - PODESTAVBA SKŘÍŇOVÁ S DVÍŘKKY A POLICÍ

délka A šířka B
600 700 800

1000 13408 14112 14879
1100 13990 14666 15456
1200 14601 15250 16065
1300 15243 15867 16607
1400 15917 16516 17283
1500 16576 17201 17997
1600 17270 17923 18748
1700 18003 18685 19540
1800 18775 19387 20375

Základní provedení: 1900 19589 20233 21255
Plná police 2000 20448 21125 22182
boční zákryty stolu 2100 21353 22065 23159
Základní výška stolu 600mm 2200 22308 23055 24188
Posuvné nebo křídlové dvířka 2300 23314 24100 25273
Jeklový rám 2400 24375 25200 26416
Bez zad

Za - uzamykání dvířek 1400

42

zpět na obsah



SK1 - SKŘÍŇKA NÁSTĚNNÁ OTEVŘENÁ

délka A BxC 350x730
700 7659
800 7889
900 8125

1000 8369
1100 8620
1200 8879
1300 9145
1400 9420

Základní provedení: 1500 9702
Plná police 1600 9993

1700 10293
1800 10602
1900 10920

Ugn - 1 pár úchytů na GN 150

SK2 - SKŘÍŇKA NÁSTĚNNÁ UZAVŘENÁ

délka A BxC 350x730
800 11343
900 11787

1000 12250
1100 12734
1200 13239
1300 13767
1400 14319
1500 14896
1600 15498

Základní provedení: 1700 16128
Plná police 1800 16787
Posuvné nebo křídlové dvířka 1900 17477

Za - uzamykání dvířek 1400

Ugn - 1 pár úchytů na GN 150

43

zpět na obsah



SK3 - SKŘÍŇ POLICOVÁ DVOUDVÉŘOVÁ

délka A šířka B
600 700 800

1000 28750 29445 30157
1100 29657 30374 31107
1200 30592 31330 32085
1300 31554 32315 33093
1400 32546 33329 34130
1500 33568 34374 35199
1600 34620 35450 36300

Základní provedení:
Základní výška podstavce 1800 mm.
Křídlové nebo pusuvné dveře
4 plné police

A - Příborník děleno na 2 sekce 1500

Za - uzamykání dvířek 1400

SK4 - SKŘÍŇ POLICOVÁ JEDNODVÉŘOVÁ

délka A šířka B
600 700 800

600 24676 25416 26179
700 25416 26179 26964

Základní provedení:
Základní výška podstavce 1800 mm.
Křídlové nebo pusuvné dveře
4 plné police

44

zpět na obsah



POLICE PLNÁ NÁSTĚNNÁ

PL1 - JEDNOPATROVÁ PL2 - DVOUPATROVÁ PL3 - TŘÍPATROVÁ

Základní provedení:
Výška 300, 600, 900 mm.
1, 2 nebo 3 plné police

délka A šířka B šířka B šířka B
300 400 300 400 300 400

500 2400 2500 3600 3700 4800 4900
600 2472 2575 3708 3811 4944 5047
700 2546 2652 3819 3925 5092 5198
800 2623 2732 3934 4043 5245 5354
900 2701 2814 4052 4164 5402 5515

1000 2782 2898 4173 4289 5565 5680
1100 2866 2985 4299 4418 5731 5851
1200 2952 3075 4428 4551 5903 6026
1300 3040 3167 4560 4687 6080 6207
1400 3131 3262 4697 4828 6263 6393
1500 3225 3360 4838 4972 6451 6585
1600 3322 3461 4983 5122 6644 6783
1700 3422 3564 5133 5275 6844 6986
1800 3524 3671 5287 5434 7049 7196
1900 3630 3781 5445 5597 7260 7412
2000 3739 3895 5609 5764 7478 7634
2100 3851 4012 5777 5937 7703 7863
2200 3967 4132 5950 6116 7934 8099
2300 4086 4256 6129 6299 8172 8342
2400 4208 4384 6313 6488 8417 8592

K - Příplatek za třetí konzolu (doporučujeme od délky 1900)
438 473 581 627 766 827

Ugn - 1 pár úchytů na GN 150

Up - Příplatek za úkos, výřez nebo jiné umístění jeklů 900

Vzl - Příplatek za zvýšený lem do 150 mm 1 bm 500

45

zpět na obsah



POLICE ROŠTOVÁ NÁSTĚNNÁ

PL1R - JEDNOPATROVÁ PL2R - DVOUPATROVÁ PL3R - TŘÍPATROVÁ

Základní provedení:
Výška 300, 600, 900 mm.
1, 2 nebo 3 roštové police

délka A šířka B šířka B šířka B
300 400 300 400 300 400

500 2880 3000 4680 4810 6720 6860
600 2966 3090 4820 4954 6922 7066
700 3055 3183 4965 5103 7129 7278
800 3147 3278 5114 5256 7343 7496
900 3241 3377 5267 5414 7563 7721

1000 3339 3478 5425 5576 7790 7953
1100 3439 3582 5588 5743 8024 8191
1200 3542 3690 5756 5916 8265 8437
1300 3648 3800 5928 6093 8513 8690
1400 3758 3914 6106 6276 8768 8951
1500 3870 4032 6290 6464 9031 9219
1600 3987 4153 6478 6658 9302 9496
1700 4106 4277 6673 6858 9581 9781
1800 4229 4406 6873 7064 9869 10074
1900 4356 4538 7079 7276 10165 10376
2000 4487 4674 7291 7494 10470 10688
2100 4622 4814 7510 7719 10784 11008
2200 4760 4959 7735 7950 11107 11339
2300 4903 5107 7967 8189 11440 11679
2400 5050 5261 8206 8434 11784 12029

46

zpět na obsah



POLICE STOJANOVÁ

PL1S - JEDNOPATROVÁ PL2S - DVOUPATROVÁ PL3S - TŘÍPATROVÁ

Základní provedení:
Výška 300, 600, 900 mm.
1, 2 nebo 3 plné police

délka A šířka B šířka B šířka B
300 400 300 400 300 400

500 2730 2830 4260 4360 5790 5890
600 2802 2905 4368 4471 5934 6037
700 2876 2982 4479 4585 6082 6188
800 2953 3062 4594 4703 6235 6344
900 3031 3144 4712 4824 6392 6505

1000 3112 3228 4833 4949 6555 6670
1100 3196 3315 4959 5078 6721 6841
1200 3282 3405 5088 5211 6893 7016
1300 3370 3497 5220 5347 7070 7197
1400 3461 3592 5357 5488 7253 7383
1500 3555 3690 5498 5632 7441 7575
1600 3652 3791 5643 5782 7634 7773
1700 3752 3894 5793 5935 7834 7976
1800 3854 4001 5947 6094 8039 8186
1900 3960 4111 6105 6257 8250 8402
2000 4069 4225 6269 6424 8468 8624
2100 4181 4342 6437 6597 8693 8853
2200 4297 4462 6610 6776 8924 9089
2300 4416 4586 6789 6959 9162 9332
2400 4538 4714 6973 7148 9407 9582

K - Příplatek za třetí konzolu (doporučujeme od délky 1900)
608 643 921 967 1276 1337

Ugn - 1 pár úchytů na GN 150

Up - Příplatek za úkos, výřez nebo jiné umístění jeklů 900

47

zpět na obsah



PL4 - POLICE SE ZVÝŠENOU NOSNOSTÍ

Základní provedení:
Plná police s max.zatížením 150 kg

délka A šířka B
300 400 500 600

400 3100 3200 3300 3400
500 3255 3360 3465 3570
600 3418 3528 3638 3749
700 3589 3704 3820 3936
800 3768 3890 4011 4133
900 3956 4084 4212 4339

1000 4154 4288 4422 4556
1100 4362 4503 4643 4784
1200 4580 4728 4876 5023
1300 4809 4964 5119 5275
1400 5050 5212 5375 5406

PL5 - POLICE S OHŘEVEM

délka A šířka B
300

800 7322
900 7651

1000 7996
1100 8356
1200 8732
1300 9125

Základní provedení: 1400 9535
Plná police s nosností 50kg 1500 9964
Pohyblivý přívod s vidlicí 1600 10413
Napětí 230 V / 50 Hz 1700 10881
Příkon 500-1500 W dle délky 1800 11371

1900 11883

PL6 - POLICE NA KOŠE

A x B
PL6 550x510 2400

1100x510 3900

Základní provedení: PL6R 550x510 2200
Plná police zkosená, plná nebo roštová 1100x510 3700

48

zpět na obsah



PD1 - PRACOVNÍ DESKA 

Základní provedení:
Desku tvoří nerez.plech -1 mm podlepený dřevotřískou, která je
chráněna zdravotně nezávadným nátěrem. Při vevaření dřezu tlouška plechu 1,2 mm.
Síla prac.desky je 40 mm.

délka A šířka B
400 500 600 700 800

400 2000 2100 2200 2300 2400
500 2110 2216 2321 2427 2532
600 2226 2337 2449 2560 2671
700 2348 2466 2583 2701 2818
800 2478 2602 2725 2849 2973
900 2614 2745 2875 3006 3137

1000 2758 2896 3033 3171 3309
1100 2909 3055 3200 3346 3491
1200 3069 3223 3376 3530 3683
1300 3238 3400 3562 3724 3886
1400 3416 3587 3758 3929 4100
1500 3604 3784 3965 4145 4325
1600 3802 3993 4183 4373 4563
1700 4012 4212 4413 4613 4814
1800 4232 4444 4655 4867 5079
1900 4465 4688 4911 5135 5358
2000 4711 4946 5182 5417 5653
2100 4970 5218 5467 5715 5964
2200 5243 5505 5767 6029 6292
2300 5531 5808 6084 6361 6638
2400 5836 6127 6419 6711 7003

Sk - Příplatek za sklopnou desku 1500

49

zpět na obsah



PD2 - PRACOVNÍ DESKA PROLOMENÁ 

Základní provedení:
Desku tvoří nerez.plech -1 mm podlepený dřevotřískou, která je
chráněna zdravotně nezávadným nátěrem. Při vevaření dřezu tlouška plechu 1,2 mm.
Síla prac.desky je 40 mm. Prolom v desce

délka A šířka B
500 600 700 800

400 3600 3700 3800 3900
500 3716 3821 3927 4032
600 3837 3949 4060 4171
700 3966 4083 4201 4318
800 4102 4225 4349 4473
900 4245 4375 4506 4637

1000 4396 4533 4671 4809
1100 4555 4700 4846 4991
1200 4723 4876 5030 5183
1300 4900 5062 5224 5386
1400 5087 5258 5429 5600
1500 5284 5465 5645 5825
1600 5493 5683 5873 6063
1700 5712 5913 6113 6314
1800 5944 6155 6367 6579
1900 6188 6411 6635 6858
2000 6446 6682 6917 7153
2100 6718 6967 7215 7464
2200 7005 7267 7529 7792
2300 7308 7584 7861 8138
2400 7627 7919 8211 8503

PD7 - PRACOVNÍ DESKA ŽULOVÁ

Cena bude stanovena na základě požadované velikosti desky a barevného provední.
Možnost i se zadním lemem
Síla desky 30 nebo 40 mm.

50

zpět na obsah



PD3 - PRACOVNÍ DESKA SENDVIČOVÁ SÍLA 40mm

délka A šířka B
600 700 800

500 3499 3691 3894
600 3691 3894 4109
700 3894 4109 4335
800 4109 4335 4573
900 4335 4573 4825
1000 4573 4825 5090

Základní provedení: 1100 4825 5090 5370
Desku tvoří nerez.plech -1,5 mm, deska je 1200 5090 5370 5665
vystužena podélnými profily š.80 mm 1300 5370 5665 5977
Síla prac.desky je 40 mm. 1400 5665 5977 6306

1500 5977 6306 6652
1600 6306 6652 7018
1700 6652 7018 7404
1800 7018 7404 7811
1900 7404 7811 8241
2000 7811 8241 8694
2100 8241 8694 9173
2200 8694 9173 9677
2300 9173 9677 10209
2400 9677 10209 10771

PD4 - BUKOVÁ PRACOVNÍ DESKA SÍLA 28mm

délka A šířka B
600 700 800

500 1710 1995 2280
600 2052 2394 2736
700 2352 2744 3136
800 2652 3094 3536
900 2952 3444 3936

Základní provedení: 1000 3252 3794 4336
Buková deska  1100 3552 4144 4736
Síla prac.desky je 28 mm. 1200 3852 4494 5136

1300 4152 4844 5536
1400 4452 5194 5936
1500 4752 5544 6336
1600 5052 5894 6736
1700 5352 6244 7136
1800 5652 6594 7536
1900 5952 6944 7936
2000 6252 7294 8336
2100 6552 7644 8736
2200 6852 7994 9136
2300 7152 8344 9536
2400 7452 8694 9936

ZL - příplatek za zadní lem 1 bm 250

51

zpět na obsah



PD5 - NIEROLENOVÁ PRACOVNÍ DESKA SÍLA 30mm

délka A šířka B
600 700 800

500 2400 2800 3200
600 2880 3360 3840
700 3360 3920 4480
800 3840 4480 5120
900 4320 5040 5760

Základní provedení: 1000 4800 5600 6400
Nierolenová deska  1100 5280 6160 7040
Síla prac.desky je 30 mm. 1200 5760 6720 7680

1300 6240 7280 8320
1400 6720 7840 8960
1500 7200 8400 9600
1600 7680 8960 10240
1700 8160 9520 10880
1800 8640 10080 11520
1900 9120 10640 12160
2000 9600 11200 12800
2100 10080 11760 13440
2200 10560 12320 14080
2300 11040 12880 14720
2400 11520 13440 15360

PD6 - PRACOVNÍ DESKA S ŘEZNOU PLOCHOU SÍLA 30mm

délka A šířka B
600 700 800

500 3700 3900 4200
600 4050 4290 4636
700 4406 4686 5077
800 4768 5088 5526
900 5138 5498 5982

Základní provedení: 1000 5514 5914 6445
1/2 desku tvoří nerez.plech -1 mm 1100 5898 6338 6916
1/2 nierolen tl.30 mm, hl.300 mm 1200 6289 6769 7395
Síla prac.desky je 30 mm. 1300 6689 7209 7883

1400 7098 7658 8380
1500 7516 8116 8887
1600 7944 8584 9404
1700 8382 9062 9933
1800 8832 9552 10472
1900 9292 10052 11024
2000 9765 10565 11588
2100 10251 11091 12166
2200 10750 11630 12758
2300 11263 12183 13365
2400 11791 12751 13988

52

zpět na obsah



ÚPRAVY PRACOVNÍCH DESEK ZA PŘÍPLATEK

A - Pracovní deska s jednou šikmou boční hranou

700

B - Pracovní deska s odstraněným jedním rohem se šikmou hranou

800

 
C - Pracovní deska s odstraněným rohem pravoúhlým výřezem

1600

D - Pracovní deska s pravoúhlým výřezem na hraně desky

 2000

E - Pracovní deska s oblým výřezem na hraně desky

2000

F - Pracovní deska s kruhovým výřezem

2300

G - Pracovní deska s pravoúhlým výřezem

2300

Van - Pracovní deska s mřížkou a odkapní vaničkou

300x200 2400
600x200 2700

K - Konzola

délka délka
300 438 700 594
400 473 800 640
500 510 900 690
600 550 1000 745

53

zpět na obsah



VARIANTY DŘEZŮ k PD 

Velikost dřezu lisovaný svařovaný
cena cena

290x400x200 3600 3100
340x400x200 3600 3100
340x400x250 4000 3500
340x400x300 4500 4000
400x400x200 4000 3500
400x400x250 4500 4000
400x400x300 4600 4100
450x450x250 5100 4600
450x450x300 5400 4900
500x400x250 4800 4300
500x400x300 5400 4900
500x500x250 5500 5000
500x500x300 5900 5400
500x300x300 5100 4600
600x450x300 7900 7400
600x500x300 6800 6300

umyvadlo 380x290x130 5100
umyvadlo 480x325x130 5200
GN 1/1 500x300x200 5100
GN 1/2 300x238x200 3000
GN 1/3 300x150x200 2600
GN 2/3 329x300x200 3700

Dřez přičtěte k prac.desce

Dr - Otvor pro drtič 200

Sb - Otvor pro stojánkovou baterii 150

54

zpět na obsah



RP1 - REGÁL ČTYŘPOLICOVÝ

Základní provedení:
Základní výška 1800 mm.
4 plné police. Max.nosnost police 80 kg.

délka A šířka B
400 500 600 zadní

4 police 4 police 4 police zákryt
400 7300 875 7500 931 7700 991 1520
500 7592 928 7800 987 8008 1050 1900
600 7896 983 8112 1046 8328 1113 2280
700 8212 1042 8436 1109 8661 1180 2660
800 8540 1105 8774 1175 9008 1251 3040
900 8882 1171 9125 1246 9368 1326 3420

1000 9237 1241 9490 1321 9743 1406 3800
1100 9606 1316 9869 1400 10133 1490 4180
1200 9991 1395 10264 1484 10538 1580 4560
1300 10390 1478 10675 1573 10960 1674 4940
1400 10806 1567 11102 1667 11398 1775 5320
1500 11238 1661 11546 1767 11854 1881 5700
1600 11688 1761 12008 1873 12328 1994 6080
1700 12155 1866 12488 1986 12821 2114 6460
1800 12641 1978 12988 2105 13334 2241 6840
1900 13147 2097 13507 2231 13867 2375 7220

Bok - zakrytí jednoho boku

1500 1700 1900

Pv – Pojízdné provedení : 1780

6n – 6 noh - jekl 40/40 2600

55

zpět na obsah

±1 ±1 ±1



RP2 - REGÁL ČTYŘPOLICOVÝ ROŠTOVÝ 

Základní provedení:
Základní výška 1800 mm.
4 roštové police. Max.nosnost police 100 kg.

délka A šířka B
400 500 600 zadní

4 police 4 police 4 police zákryt
400 9800 1503 10000 1598 10200 1701 1520
500 10192 1593 10400 1694 10608 1803 1900
600 10600 1689 10816 1796 11032 1911 2280
700 11024 1790 11249 1903 11474 2026 2660
800 11465 1898 11699 2017 11933 2147 3040
900 11923 2011 12167 2138 12410 2276 3420

1000 12400 2132 12653 2267 12906 2413 3800
1100 12896 2260 13159 2403 13423 2558 4180
1200 13412 2396 13686 2547 13959 2711 4560
1300 13948 2539 14233 2700 14518 2874 4940
1400 14506 2692 14802 2862 15098 3046 5320
1500 15087 2853 15395 3033 15702 3229 5700
1600 15690 3024 16010 3215 16331 3423 6080
1700 16318 3206 16651 3408 16984 3628 6460
1800 16970 3398 17317 3613 17663 3846 6840
1900 17649 3602 18009 3830 18370 4077 7220

Bok - zakrytí jednoho boku

1500 1700 1900

Pv – Pojízdné provedení : 1780

56

zpět na obsah

±1 ±1 ±1



RP11 - REGÁL NA UKLÁDÁNÍ GN11 

AxB
600x670(750) 8200

zakrytované záda 2200
zakrytované 2 boky 4500

Základní provedení:
Základní výška 1600 mm.
2 x 11 párů podpěr.
22 GN 1/1 nebo (podnosů)

RP18 - REGÁL NA UKLÁDÁNÍ GN18

AxB
600x670(750) 9600

zakrytované záda 2200
zakrytované 2 boky 4500

Základní provedení:
Základní výška 1600 mm.
18 párů podpěr.
36 (podnosů) nebo GN 1/1

RP211 - REGÁL NA UKLÁDÁNÍ GN2x11 

AxB
750x550 12200

zakrytované záda 3000
zakrytované 2 boky 4400

Základní provedení:
Základní výška 1600 mm.
2 x 11 párů podpěr.
22 (podnosů) nebo GN 1/1

57

zpět na obsah



VZ4 - VOZÍK NA PLATA A PŘÍBORY S 1 POLICÍ

AxB
4 x GN1/4 730x550 10350
5 x GN1/4 850x600 11500

Základní provedení:
Základní výška 1200 mm.
1 police.
2 otočná a 2 bržděná kolečka 
vč.GN 1/4

VZ5 - VOZÍK PLOŠINOVÝ

délka A šířka B
500 600

400 5945 6124
500 6193 6379
600 6451 6645
700 6720 6922
800 7000 7210
900 7280 7498

1000 7571 7798
1100 7874 8110

Základní provedení:
Základní výška 850 mm.
1 police.
2 otočná a 2 bržděná kolečka 

58

zpět na obsah



VZ6 - VOZÍK SERVÍROVACÍ

VZ61 VZ6
AxB 2 police 3 police

800x500 7939 8862
900x500 8257 9216

1000x500 8587 9585
800x600 8257 9216
900x600 8587 9585

1000x600 8930 9969

Základní provedení:
Základní výška 850 mm.
2 nebo 3 plné police. Madlo.
2 otočná a 2 bržděná kolečka 

VZ22 - VOZÍK TRANSPORTNÍ NA 22 GN (PODNOSŮ)

AxB
600x670(750) 9980

zakrytované záda 2200
zakrytované 2 boky 4200

Základní provedení:
Základní výška 1600 mm.
11 párů podpěr.
22 GN 1/1 (podnosů) nebo 11 GN 2/1
2 otočná a 2 bržděná kolečka 

VZ36 - VOZÍK TRANSPORTNÍ NA 36 GN (PODNOSŮ)

AxB
600x670(750) 11380

zakrytované záda 2200
zakrytované 2 boky 4200

Základní provedení:
Základní výška 1600 mm.
18 párů podpěr.
36 GN 1/1 (podnosů) nebo 18 GN 2/1
2 otočná a 2 bržděná kolečka 

59

zpět na obsah



VZ11 - VOZÍK TRANSPORTNÍ NA 11 GN (PODNOSŮ)

AxB
390x550 9400

zakrytované záda 1500
zakrytované 2 boky 4500

Základní provedení:
Základní výška 1600 mm.
11 párů podpěr.
11x GN 1/1 
2 otočná a 2 bržděná kolečka 

VZ18 - VOZÍK TRANSPORTNÍ NA 18 GN (PODNOSŮ)

AxB
390x550 10800

zakrytované záda 1500
zakrytované 2 boky 4500

Základní provedení:
Základní výška 1600 mm.
18 párů podpěr.
18 x GN 1/1 
2 otočná a 2 bržděná kolečka 

VZ211 - VOZÍK TRANSPORTNÍ NA 2x11 GN (PODNOSŮ)

AxB
VZ211 750x550 13980
VZ211A 1160x670 14800

VZ211 VZ211A
zakrytované záda 3000 4500
zakrytované 2 boky 4400 4500

Základní provedení:
Základní výška 1600 mm.
2 x 11 párů podpěr.
22 x GN 1/1 2 x 22 GN 1/1 nebo 2 x 11 GN 2/1
2 otočná a 2 bržděná kolečka 

60

zpět na obsah



VZ9 - VOZÍK NA PODNOSY

AxB
560x670(750) 12430

Základní provedení:
Základní výška 1600 mm.
9 párů úchytů na tácy (nutno zadat rozměr tácu)
2 otočná a 2 bržděná kolečka 
Police na sklenice.

VZ9P - VOZÍK NA PODNOSY POLICOVÝ

AxB
560x670(750) 17240

Základní provedení:
Základní výška 1600 mm.
9 plných polic.
2 otočná a 2 bržděná kolečka 
Police na sklenice.

VZ92 - VOZÍK NA 18 PODNOSŮ S POLICÍ NA SKLENICE

AxB
1150x670(750) 15850

Základní provedení:
Základní výška 1600 mm.
2x9 párů úchytů na tácy (nutno zadat rozměr tácu)
2 otočná a 2 bržděná kolečka 
Police na sklenice.

61

zpět na obsah



VZ310 - VOZÍK NA TABLETY

AxB
1230x550 21500

Základní provedení:
Základní výška 1720 mm.
3x10 párů podpěr.
30x tablet 530x370
2 otočná a 2 bržděná kolečka 

VZG - VOZÍK S ÚCHYTY NA GN

AxB
730x550 13599

Základní provedení:
Základní výška 850 mm.
2x7 párů podpěr.
14 x GN 1/1 
2 otočná a 2 bržděná kolečka 

VZP - VOZÍK PRO KOŠE

AxB
590x740 9000

Základní provedení:
Základní výška 1600 mm.
4 páry podpěr.
4x koš 530x650 a 2x GN 1/1 
2 otočná a 2 bržděná kolečka 

62

zpět na obsah



VZC - VOZÍK POD ČAJNÍK

AxB
650x600 10144

1000x600 12452
1200x600 13272

Základní provedení:
Základní výška 850 mm.
Odkapová vaniška
2 otočná a 2 bržděná kolečka 

VZM - VOZÍK NA MASO

AxB
1200x700 14300

Základní provedení:
Základní výška 1600 mm.
10 ks háků na maso
Vanička s madly
2 otočná a 2 bržděná kolečka 

VZZ - VOZÍK PRO MYTÍ ZELENINY

AxB
700x580 10746

Základní provedení:
Základní výška 700 mm.
Vana svařovaná pro GN2/1
2 otočná a 2 bržděná kolečka 

63

zpět na obsah



VOS1 - VOZÍK VÝDEJNÍ S OHŘEVEM, DĚLENÉ VANY

Základní provedení:
Pojízdné provedení s madlem a narážecími rohy
Základní výška 850 mm.
Plná police
Kolečka otočná, z toho 2 s brzdou
Pohyblivý přívod s vidlicí.
Regulace teploty +35 °C až +95 °C
Napětí 230 V / 50 Hz
Příkon - 1400-2800 W dle počtu van

AxB velikost
GN

VOS11 700x400 1x1/1 16320
VOS12 850x700 2x1/1 19690
VOS13 1200x700 3x1/1 25300
VOS14 1550x700 4x1/1 33410

VOS2 - VOZÍK S OHŘEVEM, DĚLENÉ VANY, BEZ POLICE

Základní provedení:
Pojízdné provedení s madlem a narážecími rohy
Základní výška 850 mm.
Kolečka otočná, z toho 2 s brzdou
Pohyblivý přívod s vidlicí.
Regulace teploty +35 °C až +95 °C
Napětí 230 V / 50 Hz
Příkon - 1400-2800 W dle počtu van

AxB velikost
GN

VOS21 700x400 1x1/1 15270
VOS22 850x700 2x1/1 17540
VOS23 1200x700 3x1/1 21470
VOS24 1550x700 4x1/1 29330

64

zpět na obsah



VOS3 - VOZÍK VÝDEJNÍ S OHŘEVEM, SVAŘOVANÁ VANA

Základní provedení:
Pojízdné provedení s madlem a narážecími rohy
Základní výška 850 mm.
Plná police
Kolečka otočná, z toho 2 s brzdou
Pohyblivý přívod s vidlicí.
Regulace teploty +35 °C až +95 °C
Napětí 230 V / 50 Hz
Příkon - 1400-2800 W dle velikosti vany.

AxB velikost
GN

VOS32 850x700 2x1/1 18591
VOS33 1200x700 3x1/1 22759
VOS34 1550x700 4x1/1 31004

VOS4 - VOZÍK S OHŘEVEM, SVAŘOVANÁ VANA, BEZ POLICE

Základní provedení:
Pojízdné provedení s madlem a narážecími rohy
Základní výška 850 mm.
Kolečka otočná, z toho 2 s brzdou
Pohyblivý přívod s vidlicí.
Regulace teploty +35 °C až +95 °C
Napětí 230 V / 50 Hz
Příkon - 1400-2800 W dle velikosti vany.

AxB velikost
GN

VOS42 850x700 2x1/1 17340
VOS43 1200x700 3x1/1 21270
VOS44 1550x700 4x1/1 29230

65

zpět na obsah



OS1 - STŮL VÝDEJ.S OHŘEVEM, DĚLENÉ VANY, POLICE

AxB velikost
GN

OS12 850x700 2x1/1 18450
OS13 1200x700 3x1/1 22590
OS14 1550x700 4x1/1 31280

Základní provedení:
Základní výška 850 mm. Dělené vany
Plná police

OS2 - STŮL VÝDEJ.S OHŘEVEM, DĚLENÉ VANY

AxB velikost
GN

OS22 850x700 2x1/1 17199
OS23 1200x700 3x1/1 21101
OS24 1550x700 4x1/1 29506

Základní provedení:
Základní výška 850 mm.
Dělené vany

OS3 - STŮL VÝDEJ.S OHŘEVEM, SVAŘOVANÁ VANA, POLICE

AxB velikost
GN

OS32 850x700 2x1/1 17890
OS33 1200x700 3x1/1 20540
OS34 1550x700 4x1/1 29910

Základní provedení:
Základní výška 850 mm. Svař.vana.
Plná police

OS4 - STŮL VÝDEJ.S OHŘEVEM, SVAŘOVANÁ VANA

AxB velikost
GN

OS42 850x700 2x1/1 16639
OS43 1200x700 3x1/1 19051
OS44 1550x700 4x1/1 28136

Základní provedení:
Základní výška 850 mm.
Svař.vana.

Regulace teploty +35 °C až +95 °C
Napětí 230 V / 50 Hz
Příkon - 1400-2800 W 

66

zpět na obsah



OS5 - STŮL VÝDEJNÍ S OHŘEVEM NA GN A TALÍŘE

AxB velikost dělené
GN vany

OS52 850x700 2x1/1 36607
OS53 1200x700 3x1/1 39878
OS54 1550x700 4x1/1 49231

AxB velikost svařované 
GN vany

OS512 850x700 2x1/1 35749
Základní provedení: OS513 1200x700 3x1/1 37829
Základní výška 850 mm. OS514 1550x700 4x1/1 46665
Skříňový s plnou policí
Pohyblivý přívod s vidlicí.
Kombinace vodní lázeň + ohřívaná skříň
Regulace teploty +35 °C až +95 °C
Napětí 350 V / 50 Hz
Příkon - 2000-3400 W dle velikosti vany.

Pv - Pojízdné provedení s madlem a nar.rohy 3000

VOS5 - VOZÍK VÝDEJNÍ S OHŘEVEM NA GN A TALÍŘE

AxB velikost
GN

VOS7 850x700 2x1/1 41300
VOS71 1200x700 3x1/1 54250

Základní provedení: Dělené vany
Základní výška 850 mm. S křídlovými dvířky
Pojízdné provedení s madlem a narážecími rohy
Kombinace vodní lázeň + ohřívaná skříň
Regulace teploty +35 °C až +95 °C
Napětí 350 V / 50 Hz
Příkon - 2000, 3000 W 
Kolečka otočná, z toho 2 s brzdou

Sp - Příplatek za sklopnou polici
850 5200

1200 5900

67

zpět na obsah



OS6 - REŽON

AxB jedno- obou-
straný straný

700x700 18530 21980
1200x700 26977 31258
1400x700 28596 33227
1600x700 30310 35318

Základní provedení:
Základní výška 850 mm.
Posuv.dvířka z jedné nebo z obou stran
2 plné police nebo vsuny na GN
Pohyblivý přívod s vidlicí.
Regulace teploty +35 °C až +95 °C
Napětí 230 V / 50 Hz
Příkon - 1000 W 

OS7 - REŽON A OHŘEV NA GN 1/1

AxB jedno- obou-
straný straný

1200x700 33777 38058
1400x700 35396 40027
1600x700 37110 42118

Základní provedení:
2 plné police nebo vsuny na GN
Posuv.dvířka z jedné nebo z obou stran
Výhřevná vana pro GN1/1
Pohyblivý přívod s vidlicí.
Regulace teploty +35 °C až +95 °C
Napětí 230 V / 50 Hz
Příkon - 1700 W 

68

zpět na obsah



VZT1 - VYHŘÍVANÝ ZÁSOBNÍK NA TALÍŘE, 1 TUBUS

AxB
VZT1 730x560 15950

nevyhřívaný VZT1N 430x560 14550

Základní provedení:
Základní výška 900 mm. 1 tubus pro 50 ks talířů pr.290
Pohyblivý přívod s vidlicí. Napětí 230 V / 50 Hz
Regulace teploty +35°C až +95°CPříkon - 700 W 

VZT2 - VYHŘÍVANÝ ZÁSOBNÍK NA TALÍŘE, 2 TUBUSY

AxB
VZT2 1070x560 19950

nevyhřívaný VZT2N 870x560 16850

Základní provedení:
Základní výška 900 mm. 2 tubusy pro 2x50 ks talířů pr.290
Pohyblivý přívod s vidlicí. Napětí 230 V / 50 Hz
Regulace teploty +35 °C až +95 °C Příkon - 1000 W 

VZK1 - VYHŘÍVANÝ ZÁSOBNÍK NA KOŠE

AxB
VZK1 1070x560 29950

nevyhřívaný VZK1N 870x560 24150

Základní provedení:
Základní výška 900 mm. 1 tubus pro koše 500x500
Pohyblivý přívod s vidlicí. Napětí 230 V / 50 Hz
Regulace teploty +35 °C až +95 °C Příkon - 700 W 

69

zpět na obsah



DN1 - DIGESTOŘ NÁSTĚNNÁ

Základní provedení:
             DN11 nerez plech tl. 1mm

s vykrývacími plechy
vypouštěcí ventil kondenzátu 3/8

              DN1

DN12

délka A hloubka B x výška C - 400 mm                                     cena počet filtrů
700 800 900 1000 1100 osvětlení na délku

1000 8308 8640 8986 9345 9719 900 1
1100 9139 9504 9885 10280 10691 900 2
1200 9970 10368 10783 11214 11663 900 2
1300 10800 11232 11682 12149 12635 900 2
1400 11631 12096 12580 13084 13607 900 2
1500 12462 12960 13479 14018 14579 1500 2
1600 13293 13825 14377 14953 15551 1500 2
1700 14124 14689 15276 15887 16523 1500 2
1800 14954 15553 16175 16822 17495 1500 2
1900 15785 16417 17073 17756 18466 1500 3
2000 16616 17281 17972 18691 19438 1500 3
2100 17447 18145 18870 19625 20410 1800 3
2200 18278 19009 19769 20560 21382 1800 3
2300 19108 19873 20668 21494 22354 1800 3
2400 19939 20737 21566 22429 23326 1800 3
2500 20770 21601 22465 23363 24298 1800 3
2600 24601 25465 26363 27298 28270 1800 4
2800 26262 27193 28161 29167 30214 3000 4
3000 27924 28921 29958 31036 32158 3000 4
3200 29586 30649 31755 32905 34101 3000 5
3400 31247 32377 33552 34774 36045 3000 5
3600 32909 34105 35349 36643 37989 3000 5
3800 34570 35833 37147 38512 39933 3000 6
4000 36232 37561 38944 40381 41877 4500 6

Osvětlení a počet filtrů je doporučena, nutno přičíst k digestoři

Vy - Vyústění dle vzduchotechniky 1230

Bz - Bez vykrývacích plechů -30%

F - filtr 495x495x20
1600
2880

70

zpět na obsah

F1 vrstvený tahokov
F2 skládaný nerez(pro vysokou teplotu)



DZ1 - DIGESTOŘ ZÁVĚSNÁ

Základní provedení:
nerez plech tl. 1mm
s vykrývacími plechy
vypouštěcí ventil kondenzátu 3/8

délka A hloubka B x výška C - 400 mm                                     délka cm počet filtrů
1200 1400 1600 1800 2000 osvětlení 2x na délku

1000 10497 11336 12243 13223 14281 1800 2
1100 11546 12470 13468 14545 15709 1800 2
1200 12596 13604 14692 15867 17137 1800 4
1300 13646 14737 15916 17190 18565 1800 4
1400 14695 15871 17141 18512 19993 1800 4
1500 15745 17005 18365 19834 21421 1800 4
1600 16795 18138 19589 21157 22849 3000 4
1700 17844 19272 20814 22479 24277 3000 4
1800 18894 20406 22038 23801 25705 3000 4
1900 19944 21539 23262 25123 27133 3000 4
2000 20993 22673 24487 26446 28561 3000 6
2100 22043 23807 25711 27768 29989 3000 6
2200 23093 24940 26935 29090 31417 3600 6
2300 24142 26074 28160 30413 32846 3600 6
2400 25192 27207 29384 31735 34274 3600 6
2500 26242 28341 30608 33057 35702 3600 6
2600 30291 32475 34833 37379 40130 3600 8
2800 32391 34742 37281 40024 42986 6000 8
3000 34490 37009 39730 42669 45842 6000 8
3200 36590 39277 42179 45313 48698 6000 10
3400 38689 41544 44627 47958 51554 6000 10
3600 40788 43811 47076 50602 54410 6000 10
3800 42888 46079 49525 53247 57267 6000 12
4000 44987 48346 51973 55891 60123 9000 12

Osvětlení a počet filtrů je doporučena, nutno přičíst k digestoři

Vy - Vyústění dle vzduchotechniky 1230

Bz - Bez vykrývacích plechů -30%

F - filtr 495x495x20
1600
2880

71

zpět na obsah

F1 vrstvený tahokov
F2 skládaný nerez(pro vysokou teplotu)



CH1 - STŮL CHLADÍCÍ PRO GN NÁDOBY, 1 SEKCE

CH11D CH12Z CH13Z

Základní provedení: AxB sekce
Základní výška stolu 850mm. CH11D 950x700 1d 49000
Jedna sekce CH12Z 950x700 2z 1/2 55000
Tech.údaje: napětí: 230V / 50Hz CH13Z 950x700 3z 1/3 58000

příkon: 140W

CH2 - STŮL CHLADÍCÍ PRO GN NÁDOBY, 2 SEKCE

CH22D CH21D2Z CH24Z

AxB sekce
CH21D3Z CH22D 1350x700 2d 62000

CH21D2Z 1350x700 1d,2z 68000
CH24Z 1350x700 2z,2z 74000
CH21D3Z 1350x700 1d,3z 71000
CH26Z 1350x700 3z,3z 80000
CH22D1P 1400x700 1d,1d,1zp 69000
CH22Z1P 1400x700 1z,1z,1zp 73000

CH22D1Z,dřez

Základní provedení:
Základní výška stolu 850mm.
Dvě sekce
Tech.údaje: napětí: 230V / 50Hz

příkon: 140W

72

zpět na obsah



CH3 - STŮL CHLADÍCÍ PRO GN NÁDOBY, 3 SEKCE

CH33D CH32D2Z

CH31D4Z CH36Z

CH31D5Z CH37Z

Základní provedení:
Základní výška stolu 850mm.
Tři sekce
Tech.údaje:
napětí: 230V / 50Hz
příkon: 300W

AxB sekce
CH33D 1750x700 1d,1d,1d 73000
CH32D2Z 1750x700 1d,1d,2z 79000
CH31D4Z 1750x700 1d,2z,2z 85000
CH36Z 1750x700 2z,2z,2z 91000
CH32D3Z 1750x700 1d,1d,3z 82000
CH31D6Z 1750x700 1d,3z,3z 91000
CH39Z 1750x700 3z,3z,3z 100000
CH31D5Z 1750x700 1d,2z,3z 88000
CH37Z 1750x700 2z,2z,3z 94000
CH38Z 1750x700 2z,3z,3z 97000

73

zpět na obsah



CH4 - STŮL CHLADÍCÍ PRO GN NÁDOBY, 4 SEKCE

CH44D CH43D2Z

CH42D4Z CH41D6Z

CH48Z CH43D3Z

CH42D6Z CH412Z

AxB sekce
CH44D 2200x700 1d,1d,1d,1d 89000
CH43D2Z 2200x700 1d,1d,1d,2z 95000
CH42D4Z 2200x700 1d,1d,2z,2z 101000
CH41D6Z 2200x700 1d,2z,2z,2z 107000
CH48Z 2200x700 2z,2z,2z,2z 113000
CH43D3Z 2200x700 1d,1d,1d,3z 98000
CH42D6Z 2200x700 1d,1d,3z,3z 107000
CH41D9Z 2200x700 1d,3z,3z,3z 116000
CH412Z 2200x700 3z,3z,3z,3z 125000

Základní provedení:
Základní výška stolu 850mm.
Čtyři sekce
Tech.údaje:
napětí: 230V / 50Hz
příkon: 300W

74

zpět na obsah



CN2 - STŮL CHLADÍCÍ NÁPOJOVÝ, 2 SEKCE

CN24Z CN22Z2G CN24Z3G

AxB sekce
CN22D 1540x700 1d, 1d 79000
CN21D2Z 1540x700 1d,2z1/2 82500
CN21D3Z 1540x700 1d,3z1/3 86000
CN24Z 1540x700 2z1/2,2z1/2 79000
CN25Z 1540x700 2z1/2,3z1/3 82500
CN26Z 1540x700 3z1/3,3z1/3 86000
CN24ZA 1540x700 2z1/3a2/3,2z1/3a2/3 86000

CN22D CN22Z2G 1540x700 1z2/3,1z2/3/ 2gn 82000
CN24Z2G 1540x700 2z1/3,2z1/3/ 2gn 86000
CN22Z3G 1540x700 1z2/3,1z2/3/ 3gn 84000
CN24Z3G 1540x700 2z1/,3,2z1/3/ 3gn 88000

CN21D2Z CN21D3Z CN24ZA

Základní provedení:
Základní výška stolu 850mm.
Dvě sekce
Vana svařovaná
Tech.údaje:
napětí: 230V / 50Hz
příkon: 300W

75

zpět na obsah



CN3 - STŮL CHLADÍCÍ NÁPOJOVÝ, 3 SEKCE

-CN33D

           CN32D2Z-

-CN31D5Z

           CN36ZA-

-CN36Z

           CN37Z-

-CN38Z

       CN34Z2G-

-CN35Z2G

         CN34Z3G-

AxB sekce
CN33D 2150x700 1d,1d,1d 79000
CN32D2Z 2150x700 1d,1d,2z1/2 85000
CN32D3Z 2150x700 1d,1d,3z1/3 88500
CN31D4Z 2150x700 1d,2z1/2.2z1/2 91000
CN31D6Z 2150x700 1d,3z1/3,3z1/3 98000

Základní provedení: CN31D5Z 2150x700 1d,2z1/2,3z1/3 94500
Základní výška stolu 850mm. CN36Z 2150x700 2z1/2,2z1/2,2z1/2 97000
Tři sekce CN36ZA 2150x700 2z1/2a1/3 3x 101500
Vana svařovaná CN37Z 2150x700 2z1/2,2z1/2,3z1/3 100500
Tech.údaje: CN38Z 2150x700 2z1/2,3z1/3,3z1/3 104000
napětí: 230V / 50Hz CN39Z 2150x700 3z1/,3,3z1/,3,3z1/3 107500
příkon: 300W CN34Z2G 2150x700 1z2/3,1z2/3,2z1/2/ 2gn 100000

CN37Z2G 2150x700 2z1/3,2z1/3,3z1/3/ 2gn 107500
CN35Z2G 2150x700 1z2/3,1z2/3,3z1/3/ 2gn 100000
CN33Z3G 2150x700 1z2/3,1z2/3,1z2/3/ 3gn 107500
CN36Z3G 2150x700 2z1/3,2z1/3,2z1/3/ 3gn 105000
CN34Z3G 2150x700 1z2/3,1z2/3,2z1/3/ 3gn 101000

76

zpět na obsah



PŘÍPLATKY K CHLADÍCÍM STOLŮM

Stůl chlazený se vyrábí v mnoha variantách. Konstrukce-dvojitý plášť s polyuretanovou izolací. 
Sekce jsou osazeny buď zásuvkami, v provedení na GN1/1hl.150 nebo 200 a jsou opatřeny tele-
skopickými plnovýsuvy, nebo dveřmi, kde jsou vsuny na GN1/1. Agregát je vpravo, vlevo nebo
mimo stůl max.do 5m. Na panelu před agregátem je umístěn vypínač a digitální termostat, 
který je nastaven na 4°C, možná změna na 2-10 °C. Uvnitř stolu je 1 nebo 2 výparníky s nuceným 
oběhem, od něhož je kondenzát vzniklý při odpařování sveden do nádržky.
Pracovní deska stolu může být chlazená nebo nechlazená osazená i dřezem nebo chlaz.vanou.
Možnost i granitové pracovní desky. Záda agregátu jsou volná.

Dřez - Dřez nad agregát

500x300x300 5100
400x400x250 4500
340x400x250 4000
290x400x200 3600

Vch - Vana nad agregát chlazená GN1/1hl.210 6100

Za - Zámek 1 ks 1000

Dch - Příplatek za chlazenou desku u chladícího stolu

950x700 1500
1350x700 2000
1750x700 2500
2200x700 3000
1540x700 2200
2150x700 2900

77

zpět na obsah



CV1 - STŮL S CHLAZENOU VANOU

AxB vana gn
CV12G 900x700 2/1 38000
CV13G 1200x700 3/1 42000
CV14G 1500x700 4/1 46000

Základní provedení:
Tech.údaje: napětí: 230V, 50Hz. Příkon 140W
Základní výška stolu 850mm.Police
Svařovaná vana

CV2 - STŮL S CHLAZENOU VANOU UZAVŘENÝ

AxB vana gn
CV22G 900x700 2/1 41980
CV23G 1200x700 3/1 46534
CV24G 1500x700 4/1 51441

Základní provedení:
Tech.údaje: napětí: 230V, 50Hz. Příkon 140W
Základní výška stolu 850mm.Police, posuv.dvířka
Svařovaná vana

CV3 - STŮL S CHLAZENOU VANOU A CHLAZ.PROSTOREM

AxB vana gn
1 d 2/3 CV32G 900x700 2/1 68000
2 d 2/3 CV33G 1200x700 3/1 78000
2 d 2/3 CV34G 1500x700 4/1 83000

Základní provedení:
Základní výška stolu 850mm.Police, dvířka
Tech.údaje: napětí: 230V, 50Hz. Příkon 300W
Svařovaná vana

Lis - Příplatek za vanu lisovanou

dělené vany lis. vana lisovaná
2xGN 1/1 1800 GN 2/1 900
3xGN 1/1 2400 GN 3/1 1200
4xGN 1/1 3000 GN 4/1 1500

78

zpět na obsah



CV4 - STŮL S CHLAZENOU DESKOU

délka A šířka B
700 800

1000 35150 35853
1100 35853 36570
1200 36570 37301
1300 37301 38047
1400 38047 38808
1500 38808 39585
1600 39585 40376
1700 40376 41184
1800 41184 42008

Základní provedení: 1900 42008 42848
Základní výška stolu 850mm.Police 2000 42848 43705
Tech.údaje: napětí: 230V, 50Hz

příkon 140W - u rozměru 1000-1600
příkon 300W - u rozměru 1700-2000

CV5 - CHLAZENÉ KONTEJNERY NA ODPADKY

AxB
CV51 800x700 62700

CV52 1450x700 75100

Základní provedení:
Základní výška kontejneru 1450mm.
Tech.údaje: napětí: 230V, 50Hz

příkon 140W

79

zpět na obsah



CV6 - CHLADÍCÍ VITRÍNA, AGREGÁT BOČNÍ

délka A
obslužná samoobslužná

800 38000 41500
1000 38500 42000
1200 39000 42500

Základní provedení:
Základní výška vitríny 660 mm. Šířka 630 mm.
2 police ( nosnost 18kg)
Posuvné skleň.dveře na straně obsluhy
Varianta samoobslužná - výklopné dvířka
Osvětlení, agregát.
Tech.údaje: napětí: 230V, 50Hz

příkon 300W 

CV7 - CHLADÍCÍ VITRÍNA, AGREGÁT SPODNÍ

délka A
obslužná samoobslužná

800 38000 44300
1000 41000 46300
1200 44000 49600
1500 53000 62300

Základní provedení:
Stejné jak u CV6

CV8 - NECHLAZENÁ VITRÍNA

délka A
obslužná samoobslužná

600 20500 26500
800 21500 27500
1000 22500 28500
1200 23500 31500
1500 28500 37500

Základní provedení:
Základní výška vitríny 660 mm. Šířka 630 mm.
2 police ( nosnost 18kg). Osvětlení
Posuvné skleň.dveře na straně obsluhy
Varianta samoobslužná - výklopné dvířka

80

zpět na obsah



PV1 - PODLAHOVÁ VPUSŤ S ROŠTEM

délka A šířka B
300 350 400 450 500 550 600

300 7200 7920 8712 9583 10542 11596 12755
400 7488 8237 9060 9967 10963 12059 13265
500 7788 8566 9423 10365 11402 12542 13796
600 8099 8909 9800 10780 11858 13044 14348
700 8423 9265 10192 11211 12332 13565 14922
800 8760 9636 10599 11659 12825 14108 15519
900 9110 10021 11023 12126 13338 14672 16139

1000 9475 10422 11464 12611 13872 15259 16785
1100 9854 10839 11923 13115 14427 15869 17456
1200 10248 11273 12400 13640 15004 16504 18155
1300 10658 11724 12896 14185 15604 17164 18881
1400 11084 12192 13412 14753 16228 17851 19636
1500 11527 12680 13948 15343 16877 18565 20422
1600 11989 13187 14506 15957 17552 19308 21238
1700 12468 13715 15086 16595 18255 20080 22088
1800 12967 14263 15690 17259 18985 20883 22971
1900 13485 14834 16317 17949 19744 21718 23890
2000 14025 15427 16970 18667 20534 22587 24846
2100 14586 16044 17649 19414 21355 23491 25840
2200 15169 16686 18355 20190 22209 24430 26873
2300 15776 17354 19089 20998 23098 25408 27948
2400 16407 18048 19853 21838 24022 26424 29066
2500 17063 18770 20647 22711 24983 27481 30229
2600 17746 19521 21473 23620 25982 28580 31438
2700 18456 20301 22332 24565 27021 29723 32696
2800 19194 21113 23225 25547 28102 30912 34003
2900 19962 21958 24154 26569 29226 32149 35364
3000 20760 22836 25120 27632 30395 33435 36778

Zp - Zápachová uzávěra 1700

81

zpět na obsah



PV2 - PODLAHOVÝ PROTISKLUZOVÝ ROŠT S RÁMEM 

délka A šířka B
300 350 400 450 500 550 600

300 4000 4400 4840 5324 5856 6442 7086
400 4160 4576 5034 5537 6091 6700 7370
500 4326 4759 5235 5758 6334 6968 7664
600 4499 4949 5444 5989 6588 7246 7971
700 4679 5147 5662 6228 6851 7536 8290
800 4867 5353 5889 6477 7125 7838 8621
900 5061 5567 6124 6737 7410 8151 8966

1000 5264 5790 6369 7006 7707 8477 9325
1100 5474 6022 6624 7286 8015 8816 9698
1200 5693 6263 6889 7578 8335 9169 10086
1300 5921 6513 7164 7881 8669 9536 10489
1400 6158 6774 7451 8196 9016 9917 10909
1500 6404 7045 7749 8524 9376 10314 11345
1600 6660 7326 8059 8865 9751 10726 11799
1700 6927 7619 8381 9219 10141 11156 12271
1800 7204 7924 8717 9588 10547 11602 12762
1900 7492 8241 9065 9972 10969 12066 13272
2000 7792 8571 9428 10371 11408 12548 13803
2100 8103 8914 9805 10785 11864 13050 14355
2200 8427 9270 10197 11217 12339 13572 14930
2300 8764 9641 10605 11666 12832 14115 15527
2400 9115 10027 11029 12132 13345 14680 16148
2500 9480 10428 11470 12617 13879 15267 16794
2600 9859 10845 11929 13122 14434 15878 17466
2700 10253 11279 12406 13647 15012 16513 18164
2800 10663 11730 12903 14193 15612 17173 18891
2900 11090 12199 13419 14761 16237 17860 19646
3000 11533 12687 13956 15351 16886 18575 20432

82

zpět na obsah



HZ1 - HYGIENICKÁ ZÁSTĚNA SE SKLEM

Cena 1 bm 5800

Základní provedení:
Stojany - trubka pr.45                  
Sklo  lepené o síle 6 mm, výška 300 mm

HZ2 - HYGIENICKÁ ZÁSTĚNA S DVĚMA SKLY 

Cena 1 bm 8080

Základní provedení:
Stojany - trubka pr.45                  
Sklo  lepené o síle 6 mm, výška 200+200 mm

HZ3 - HYGIENICKÁ ZÁSTĚNA SE SKLEM A POLICÍ

Cena 1 bm 8650

Základní provedení:
Stojany - trubka pr.45                  
Sklo  lepené o síle 6 mm, výška 300 mm
Plná police

Osv- 1 ks osvětlení 2000

HZ4 - HYGIENICKÁ ZÁSTĚNA JEKLOVÁ SE SKLEM

Cena 1 bm 5500

Základní provedení:
Stojany - jekl 30/20 mm
Sklo  lepené o síle 6 mm, výška 150 mm

83

zpět na obsah



ZP1 - ZÁSOBNÍK NA PŘÍBORY 

ZP1-4xGN 1/4 hl.150 620x250 5400
ZP2-4xGN 1/3 hl.150 720x350 5800

Základní provedení:
Je vyroben z nerez plechu 1,2 mm.
S GN1/3 nebo 1/4

PJ1 - POJEZDOVÁ DRÁHA TRUBKOVÁ

PJ1 4 trubková Cena 1 bm 3300
PJ13 3 trubková Cena 1 bm 2700

Základní provedení:
Skládá se ze 4 nebo 3 trubek pr. 30 mm.
Jeklové podpěry.

Sz - Svařené zalomení 2000

PJ2 - POJEZDOVÁ DRÁHA JEKLOVÁ

Cena 1 bm 3000

Základní provedení:
Skládá se ze 4 jeklů 30/20 mm
Jeklové podpěry.

Sz - Svařené zalomení 2000

ZA1 - ZÁBRADLÍ

Cena 1 bm od 7000

Základní provedení:
Jekly pr. od 10 - 60 mm
- dle přání zákazníka

84

zpět na obsah



RS1 - ŘEZNICKÝ ŠPALEK

A x B
500x500 6682
500x600 7449
600x600 8429
600x700 9385
700x700 10537
700x800 11665
800x700 16990

Základní provedení:
Základní výška stolu 850mm.
Výšková stavitelnost ±30mm.
Plastová deska nierolen 80 mm

ZP2 - ZÁSOBNÍK NA PEČIVO

délka A šířka B
600 700

600 10130 10565
800 11000 11435

1000 11870 12305

Základní provedení:
Základní výška zásobníku 600mm.
Jeklová konstrukce
Zakryté sklem

DP - DĚLÍCÍ PŘÍČKA

výška šířka B
600 700 800

500 900 990 1090
600 990 1090 1200
700 1090 1200 1300

85

zpět na obsah



VÝDEJ

V ceníku oddělení výdeje je zpracována cenová kalkulace na základní frakmenty skladby výdejů. 
Tato kalkulace je na provedení nerezové vrchní desky a nerezového zadního zákrytu. 
Jelikož po zkušenostech víme, že variant povrchových úprav vrchních desek a zákrytů je mnoho, 
rádi Vám uděláme cenovou nabídku dle Vašich požadavků. Vyrábíme výdeje se zadním zákryt
nerezovým, kombinovaným nerezovým, laminovým, dřevěným, plastovým nebo prosvětleným
skleněným. Vrchní desky mohou být žulové, umělý kámen, plast, dřevo, nerez.
Rádi Vám vyjdeme vstříc s možnými barevnými a materiálovými kombinacemi.

86



VPS - VÝDEJ - PRACOVNÍ STŮL

délka A šířka B
300 400 500 600 700 800

500 6109 6318 6528 6737 7051 7384
600 6593 6811 7029 7246 7573 7919
700 7085 7311 7538 7764 8104 8464
800 7584 7820 8055 8291 8644 9019
900 8091 8336 8581 8827 9194 9583

1000 8607 8862 9117 9372 9754 10159
1100 9131 9396 9661 9926 10324 10745
1200 9665 9940 10216 10492 10905 11343
1300 10207 10494 10781 11067 11497 11953
1400 10759 11058 11356 11654 12101 12575
1500 11322 11632 11942 12252 12717 13210
1600 11895 12217 12540 12862 13346 13858
1700 12478 12814 13149 13485 13987 14520
1800 13074 13422 13771 14120 14643 15197
1900 13681 14043 14406 14769 15313 15889

Bz – Boční zákryt:
Šířka B

300 400 500 600 700 800
890 1130 1370 1610 1850 2080

Základní provedení:
Zadní zákryt, sokl
Základní výška stolu 850mm
Bez lemu

6n - 6 noh - jekl 40/40 1400

Za - Zásuvka pod prac.deskou 2900

Sokl 1 bm 1100

Za - uzamykání zásuvky 700

Příplatky za atypické prac.desky

Zel - zásuvka elektrická 800

87

zpět na obsah

str.53



VPS1 - VÝDEJ - PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ

délka A šířka B
300 400 500 600 700 800

500 7033 7284 7536 7787 8185 8609
600 7572 7835 8097 8359 8775 9218
700 8123 8397 8670 8944 9378 9840
800 8685 8970 9256 9541 9995 10477
900 9258 9556 9854 10152 10626 11130

1000 9844 10155 10466 10777 11271 11798
1100 10442 10767 11091 11416 11932 12482
1200 11054 11393 11732 12070 12610 13184
1300 11680 12033 12387 12741 13304 13905
1400 12320 12690 13059 13428 14017 14644
1500 12977 13362 13747 14132 14748 15403
1600 13649 14051 14453 14855 15498 16183
1700 14338 14758 15178 15597 16269 16985
1800 15044 15483 15921 16360 17062 17810
1900 15770 16227 16685 17143 17876 18658

Bz – Boční zákryt:
Šířka B

300 400 500 600 700 800
890 1130 1370 1610 1850 2080

Základní provedení:
Zadní zákryt, sokl
Základní výška stolu 850mm
Bez lemu
S policí

6n - 6 noh - jekl 40/40 1400

Za - Zásuvka pod prac.deskou 2900

Sokl 1 bm 1100

Za - uzamykání zásuvky 700

Up - příplatek za úkos nebo výřez na polici 1000

Příplatky za atypické prac.desky

Zel - zásuvka elektrická 800

88

zpět na obsah

str.53



VPS2- VÝDEJ - PRACOVNÍ STŮL S DVĚMI POLICEMI

délka A šířka B
600 700 800

500 8837 9319 9833
600 9472 9977 10516
700 10124 10652 11216
800 10792 11345 11936
900 11478 12057 12676

1000 12182 12789 13437
1100 12905 13541 14220
1200 13649 14315 15026
1300 14414 15112 15857

Základní provedení: 1400 15202 15933 16713
Zadní zákryt, sokl 1500 16013 16778 17596
Základní výška stolu 850mm 1600 16849 17651 18508
Bez lemu 1700 17710 18551 19449
S dvěmi policemi 1800 18599 19480 20422

1900 19517 20440 21427

VPS91 - VÝDEJ - PRAC.STŮL S POSUV.DVÍŘKY A  2 POLICEMI 

délka A šířka B
600 700 800

900 18836 19594 20479
1000 19851 20592 21513
1100 20856 21632 22590
1200 21904 22716 23713
1300 22996 23846 24885
1400 24135 24926 26107
1500 25323 26157 27384
1600 26564 27442 28717
1700 27861 28785 30110

Základní provedení: 1800 29215 30189 31566
Zadní zákryt, sokl 1900 30631 31657 33089
Dvě plné police
boční zákryty stolu
Základní výška stolu 850mm
Posuvné nebo křídlové dvířka
Bez lemu

Za - uzamykání dvířek 1400

89

zpět na obsah



VVS1- VÝDEJ - VYKRÝVACÍ STĚNA

délka A šířka B
100 200 300

500 4341 4943 5532
600 4601 5240 5864
700 4878 5554 6216
800 5170 5887 6589
900 5480 6240 6984
1000 5809 6615 7403
1100 6158 7012 7847
1200 6527 7432 8318
1300 6919 7878 8817

Základní provedení: 1400 7334 8351 9346
Zadní zákryt, sokl 1500 7774 8852 9907
Základní výška stolu 850mm 1600 8241 9383 10501
Bez lemu 1700 8735 9946 11131

1800 9259 10543 11799
1900 9815 11176 12507

VVS2 - VÝDEJ - VYKRÝVACÍ STĚNA KONCOVÁ

délka A šířka B
100 200 300

500 5951 6793 7612
600 6211 7090 7944
700 6488 7404 8296
800 6780 7737 8669
900 7090 8090 9064
1000 7419 8465 9483
1100 7768 8862 9927
1200 8137 9282 10398

Základní provedení:
Zadní zákryt, sokl
Základní výška stolu 850mm
Bez lemu
Bok š.700 zakrytý, sokl

90

zpět na obsah



VVOS1 - VÝDEJ S OHŘEVEM, DĚLENÉ VANY, POLICE

AxB velikost
GN

VVOS12 850x700 2x1/1 21000
VVOS13 1200x700 3x1/1 26190
VVOS14 1550x700 4x1/1 35930

Základní provedení: Regulace teploty +35 °C až +95 °C
Základní výška 850 mm. Dělené vany Napětí 230 V / 50 Hz
Plná police Zadní zákryt, sokl Příkon - 1400-2800 W 

VVOS3 - VÝDEJ S OHŘEVEM, SVAŘOVANÁ VANA, POLICE

AxB velikost
GN

VVOS32 850x700 2/1 20440
VVOS33 1200x700 3/1 24140
VVOS34 1550x700 4/1 34560

Základní provedení: Regulace teploty +35 °C až +95 °C
Základní výška 850 mm. Svař.vana. Napětí 230 V / 50 Hz
Plná police Zadní zákryt, sokl Příkon - 1400-2800 W 

VCV9 - VÝDEJ S CHLAZENÝMI DĚL.VANAMI, POLICE

AxB velikost
GN

VCV92G 900x700 2x1/1 42500
VCV93G 1200x700 3x1/1 48000
VCV94G 1500x700 4x1/1 53500

Základní provedení:
Tech.údaje:napětí: 230V, 50Hz. Příkon 140W Svařovaná vana
Základní výška stolu 850mm.Police Zadní zákryt, sokl

VCV1 - VÝDEJ STŮL S CHLAZENOU SV.VANOU, POLICE

AxB velikost
GN

VCV12G 900x700 2/1 40700
VCV13G 1200x700 3/1 45600
VCV14G 1500x700 4/1 50500

Základní provedení:
Tech.údaje:napětí: 230V, 50Hz. Příkon 140W Svařovaná vana
Základní výška stolu 850mm.Police Zadní zákryt, sokl

Bz – Boční zákryt: š.700 1850

91

zpět na obsah



VCN2 - VÝDEJNÍ STŮL CHLADÍCÍ NÁPOJOVÝ, 2 SEKCE

AxB sekce
Základní provedení: VCN22D 1540x700 1d, 1d 81600
Základní výška stolu 850mm. VCN21D2Z 1540x700 1d,2z1/2 85100
Dvě sekce VCN21D3Z 1540x700 1d,3z1/3 88600
Zadní zákryt, sokl VCN24Z 1540x700 2z1/2,2z1/2 81600
Tech.údaje: VCN25Z 1540x700 2z1/2,3z1/3 85100
napětí: 230V / 50Hz VCN26Z 1540x700 3z1/3,3z1/3 88600
příkon: 300W VCN24ZA 1540x700 2z1/3a2/3,2z1/3a2/3 88600

VCN3 - VÝDEJNÍ STŮL CHLADÍCÍ NÁPOJOVÝ, 3 SEKCE

AxB sekce
Základní provedení: VCN33D 2150x700 1d,1d,1d 82300
Základní výška stolu 850mm. VCN32D2Z 2150x700 1d,1d,2z1/2 88300
Tři sekce VCN32D3Z 2150x700 1d,1d,3z1/3 91800
Zadní zákryt, sokl VCN31D4Z 2150x700 1d,2z1/2.2z1/2 94300
Tech.údaje: VCN31D6Z 2150x700 1d,3z1/3,3z1/3 101300
napětí: 230V / 50Hz VCN31D5Z 2150x700 1d,2z1/2,3z1/3 97800
příkon: 300W VCN36Z 2150x700 2z1/2,2z1/2,2z1/2 100300

VCN36ZA 2150x700 2z1/2a1/3 3x 104800
VCN37Z 2150x700 2z1/2,2z1/2,3z1/3 103800
VCN38Z 2150x700 2z1/2,3z1/3,3z1/3 107300
VCN39Z 2150x700 3z1/,3,3z1/,3,3z1/3 110800

Dřez - Dřez nad agregát
500x300x300 5100
400x400x250 4500
290x400x200 3600

Vch - Vana nad agregát chlazená GN1/1hl.210 6100

Za - Zámek 1 ks 1000

92

zpět na obsah



VPB1 - VÝDEJ - POKLADNÍ BOX OTEVŘENÝ

délka A šířka B
700 800

1300 16500 17000
1400 17160 17680
1500 17846 18387
1600 18560 19123

Základní provedení:
Zákryt, sokl
Základní výška stolu 850mm
S policí

VPB2 - VÝDEJ - POKLADNÍ BOX UZAVŘENÝ

délka A šířka B
700 800

1400 18770 19290
1500 19456 19997
1600 20170 20733
1700 20913 21498

Základní provedení:
Zákryt, sokl
Základní výška stolu 850mm
S policí

VVS - VÝDEJ - VÝČEPNÍ STŮL

délka A šířka B
700 800

1200 16305 16743
1300 16597 17053
1400 16901 17375
1500 17217 17710
1600 17546 18058
1700 17887 18420
1800 18243 18797

Základní provedení: 1900 18613 19189
S dřezem 500x300x300 2000 18997 19597
a vaničkou 300x200 2100 19397 20021
Základní výška stolu 900mm 2200 19813 20461
Prolom, bez lemu 2300 20245 20920

Ke stolům od délky 1900 doporučujeme 6 noh nutno přičíst 1400

Jiné varianty dřezů 

93

zpět na obsah

str.54




	Obsah
	obsah1
	obsah2
	obsah3
	obsah4
	obsah5
	obsah6
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	Úvod

